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Möminlərdən elələri də vardır ki, Allaha 

etdikləri əhdə sadiq olarlar. Onlardan kimisi 

(bu yolda) şəhid olmuş, kimisi də (şəhid 

olmasını) gözləyir. Onlar (verdikləri sözü) əsla 

dəyişməzlər. 
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BAĞIŞLAYAN VƏ MEHRİBAN ALLAHIN ADI İLƏ 

ŞƏHİDİN HƏYATINA QISA BİR BAXIŞ 

Əziz İslam şəhidi Hacı Qasim Süleymani 1957-ci 

ilin mart ayının 11-də Kerman vilayətinin Rabor 

rayonunun Qənat Məlik kəndində dindar bir əkinçi 

ailəsində dünyaya göz açmışdır. Valideynləri 

Süleymani qəbiləsindəndir. Babaları Nadir şah 

Əfşarın Əfqanıstan və Hindistana qoşun yeritdiyi 

zaman ona köməyə getmiş, döyüşdən qayıdanda 

indiki yerlərində sakin olmuşlar.  

Atası Həsən Süleymani heç zaman süfrəsinə 

şübhəli tikə qoymayıb. Onun Qasimdən başqa iki 

oğlu və iki qızı da vardır. Qasim ibtidai təhsilini 

Qənat Məlik kəndində başa vurmuş, kəndin digər 

oğlanları kimi təhsillə yanaşı əkinçilik və maldarlıqda 

atasına kömək etmişdir. Boş vaxtlarında idmanla 

məşğul olardı və Ayətullah Xomeyninin 

ardıcıllarından olan Höccətül-islam Kamyab adlı 

təbliğatçısının xütbələrinə qatılardı. O, təxminən 

bütün inqilab hadisələrində, o cümlədən, şahın 

heykəllərinin aşırılmasında fəal iştirak etmişdi. 

Kerman inqilabçılarının bir polis bölməsinə 

hücumuna da qatılmış, oradan bir kolt tapançası 

götürüb şəhadətinə qədər saxlamışdı. İnqilabdan 

sonra Kazimi dördyolunda müxtəlif qruplaşmalarla, 

münafiqlərə, xalq fədailərinə və digər təşkilatlara 
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bağlı qüvvələrlə Kerman inqilabçıları arasında baş 

verən toqquşmalarda inqilab fəallarının dillər əzbəri 

olmuşdur. İnqilabdan sonra su idarəsində işləməklə 

bərabər, inqilabçı gənclərlə birlikdə məhəllələri 

qoruyur, gecələr patrul çıxırdı. 

Qasim Süleymani İslam İnqilabının Keşikçiləri 

Korpusu və onun Kerman şöbəsi yaranandan sonra 

1979-cu ilin yayında orada könüllü fəaliyyətə başladı 

və həmin ərəfədə 14 noyabr 1979-cu ildə dindar bir 

ailədən olan xanımla nişanlandı.  

Bir ilə yaxın könüllü əməkdaşlıqdan sonra 1980-cı 

ilin avqust ayında rəsmi üzv kimi Kerman korpusuna 

qəbul olundu, bir neçə gündən sonra pasdar 

təlimində iştirak etdi. Təlimlər 22 sentyabr 1980-cı ildə 

bitdi və İraqın keçmiş Bəəs rejiminin elə həmin tarixdə 

İrana hücumuyla Qasim Süleymaninin həyatında 

yeni dönəm başladı.  

Hələ 30 yaşı tamam olmamasına baxmayaraq 

böyük hərbi əməliyyatlara qatılır. İraqın işğal etdiyi 

torpaqları geri qaytarmada, eləcə də müvəffəqiyyətli 

əməliyyatlar bais oldu ki, tez bir zamanda ordu 

sıralarında yüksəlir və cəsarəti ilə şöhrətini artırır. Bu 

uğurlu yüksəlişin sonu 41-ci Sarəllah divizonunun 

komandiri təyin olunur. Əsas cənub cəbhəsində 

döyüşən Qasim Süleymani 1981-çi ildə keçirilən 

Tariq-əl-Qüds əməliyyatında ağır yaralanır. 

General Qasim Süleymani 1998-2020-ci llərə qədər 

ölkə xaricində keçirilən gizli hərbi əməliyyatlar icra 
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edən xüsusi hərbi birləşmə olan Qüds qüvvələrinin 

komandiri olub. Hərbi koryerasına 1980-cı illərdə 

İran-İraq müharibəsinin başlancığında 41-ci Sarəllah 

divizonunun komandiri olaraq başlamışdır. İraqda 

Səddam əleyhdarı olan şiə və kürd qruplaşmalarına, 

daha sonra Livanda təşkilatlanan Hizbullah və 

Fələstinli hərbiləşdirilmiş təşkilat Həmasa hərbi 

dəstək verən əməliyyatlarda iştirak edib. 2012-ci ildə 

Suriyada vətəndaş müharibəsi əsnasında İranın 

müttəfiqi kimi Suriya hökumətini dəstəklədi . Qasim 

Süleymani 2014-cü illərdə İŞİD-ə qarşı vuruşan 

birləşmiş İraq höküməti və yerli Şiə qüvvələrinə 

(Həşd əş-Şəbi quruplaşması) dəstək verib . 

2020-ci il yanvarın 3-nə keçən gecə ABŞ pilotsuz 

təyyarəsidən endirilən raket zərbələri nəticəsində 

general Qasim Süleymani şəhid oldu. Bu əməliyyat 

ABŞ Xüsusi Əməliyyatlar üzrə Birləşmiş 

Komandanlığı USSOCOM tərəfindən həyata keçirildi. 

Əməliyyat zamanı Qasim Süleymani ilə birlikdə 

doqquz nəfər şəhadətə qovuşdu. Onlardan biri də 

İraqdakı "Həşd-əş-Şəbi" şiə qruplaşmasının lideri 

Əbu Mehdi əl-Mühəndisi idi.  

Şəhid Hacı Qasim Süleymaninin mübarək məzarı 

Kerman vilayətinin “Gülzar Şühəda” 

məzarlığındadır.  
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ALLAH YOLUNDA QORXUSU 

Əziz Rəhbərimiz seyyid Əli Xamenei şəhidin 

evində belə buyurur: “Hacı Qasim yüz dəfə 

şəhidliklə üz-üzə gəlib və bu, onun üçün birinci 

dəfə deyildi. Lakin Allah yolunda çalışmaqdan, 

vəzifəsini yerinə yetirməkdən, cihad etməkdən və 

ümumiyyətlə, heç bir şeydən çəkinmirdi. 

Düşməndən, onun-bunun sözlərindən və 

zəhmətə düşməkdən heç bir qorxusu yox idi. 

Təsəvvür edin ki, iyirmi dörd saat hansısa bir 

ölkədə olan bu qəhrəman, günün on doqquz 

saatını fəaliyyət göstərirdi. Müxtəlif insanlarla 

görüşür, onları inandırmağa çalışır və dəlil 

gətirməklə söhbət edirdi. Niyə belə edirdi? 

Əlbəttə ki, qarşı tərəfi istənilən bir nəticəyə 

çatdıra bilməkdən ötrü. O, nəfsinə görə deyil, 

əksinə uca məqsədə nail olması üçün çalışırdı. 

Hacı Qasim belə idi. Yaxşı yaşadı. Allah rəhmət 

eləsin. Həqiqətən də ömrü bərəkətli idi.” 

BÖYÜK CİHADIN QALİBİ 

Ayətullahul-uzma imam Seyyid Əli Xamenei 

hacı Qasimin ailəsinə belə buyurur: “Siz dözün və 

səbr edin! Bu dözümün mükafatı və savabı 
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vardır. Allah yolunda cihad etmək - batini 

mübarizə deməkdir. (İnsandan) Xaricdə baş 

verən hər bir cihad əslində batini cihada əsaslanır. 

Yəni düşmənin qabağına qorxmadan çıxan və 

bütün meydanlarda yorğunluğu, soyuğu, istini 

nəzərə almayan bir insan öz batinində böyük 

cihada qələbə çalmasaydı, (düşmənin qarşısına) 

bu cür çıxa bilməzdi. Buna görə də insandan 

xaricdə baş verən cihad, batini cihada əsaslanır. 

Siz də həmin batini mübarizənizə söykənin və 

qəlbinizi Allahı zikr etməklə rahatladın! İnşallah 

Uca Allah qəlbinizə rahatlıq verəcək. Biz də 

(bunun üçün) dua edərik.” 
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İNQİLAB RƏHBƏRİNİN MESAJI 

“Ağır intiqam öz napak əlini dünənki hadisədə 

onu hacı Qasimin və başqa şəhidlərin qanına 

bulaşdıran cinayətkarların intizarındadır.” 
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ŞƏHİDLİYİN BƏRƏKƏTİ 

Şəhid Hacı Qasim Süleymani haqqında başqa 

bir məsələ bu böyük şəhidliyin bərəkətidir. Əziz 

şəhid qardaşımız hər dəfə bizə gördüyü işlər 

barədə istər yazılı, istərsə də şifahi hesabat 

verəndə, mən həm qəlbimdə, həm də dilimdə onu 

tərif edirdim. Amma bu gün onun səbəb olduğu 

şeyin, yəni ölkə və məntəqə üçün etdiyinin 

müqabilində mən təzim edirəm. Böyük iş 

görüldü, qiyamət etdi. Mənəviyyatı onun 

şəhidliyini bu cür yüksəltdi. Budur iranlıların və 

iraqlıların onu (cənazəsini) yola salmağı. 

Kazimeyində, Bağdadda, Nəcəfdə, Kərbəlada bu 

tikə-tikə olmuş bədənlər nə etdilər? Onun pak 

ruhuna dərin təşəkkürümüzü bildiririk. 

İran İslam Respublikasının 

Ali dini Rəhbəri imam Seyyid Əli Xamenei 

ŞÜCAƏTLİ, İXLASLI VƏ TƏDBİRLİ 

Şəhid hacı Qasim Süleymani həm şücaətli, həm 

də tədbirli idi. Təkcə şücaət məsələsi deyildi. Bəzi 

insanlarda şücaət var, amma bu şücaətdən 

istifadə edəcək tədbir və müdrüklik yoxdur. 

Bəzilərinin idarəçilik qabiliyyəti var, lakin əməl 
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əhli deyillər və o işi görməyə ürəkləri yoxdur. 

Bizim bu əziz şəhidimiz həm ürəkli idi, yəni 

özünü təhlükənin ağuşuna atırdı və bundan da 

qorxu-hürküsü yox idi, həm də görəcək işləri 

üçün tədbir, düşüncə və məntiqi var idi. Yəni 

təkcə bu günün hadisələrində deyil, hətta 

“müqəddəs müdafiə” günlərində Sarəllah 

ordusunun komandiri olduğu zamanlarda belə o 

və əsgərləri özlərini təhlükəyə atırdılar və heç bir 

çəkinəcəkləri yox idi. Tədbirlə olan bu şücaət 

təkcə hərbi sahədə deyil, siyasət meydanında da 

var idi. Mən onun davranış və işlərini görür və 

siyasət meydanında fəaliyyəti olan dostlara 

dəfələrlə bunu deyirdim. Siyasət sahəsində də 

həm şücaətli, tədbirli, sözü təsirə malik, qane 

edici, həm də nüfuzlu idi. Bunların hamısından 

daha üstün onun ixlası idi. O, bu şücaət və tədbir 

qabiliyyətini Allah yolunda xərcləyirdi. Özünü 

göstərən riya və s. əhli deyildi. İxlas çox 

mühümdür. 

 

Ayətullahul-uzma imam Seyyid Əli 

Xameneinin Qum camaatı ilə görüşü 
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RƏHBƏRİN MƏKTUBU 

Əziz Rəhbərimiz Seyyid Əli Xamenei şəhid 

hacı Qasim Süleymaniyə yazdığı məktubda belə 

buyurur: “Döyüş yerində olduğunuza görə 

sizdən necə narahatçılığım barədə bir söz 

demirəm, ancaq bilin ki, narahatam...” 

Şəhid hacı Qasim Süleymani ağanın 

məktubunu oxuyandan sonra cavabında belə 

yazır: “Mənim dəyərsiz canım sizin 

narahatlığınıza dəyməz. Mənim canım sizin 

dəyərli canınıza min dəfə qurban olsun!” 

İmam Seyyid Əli Xamenei şəhid hacı Qasimin 

ruhundakı şəhadət cizgilərini bizdən öncə 

görmüşdü. Əziz Rəhbərimiz 2005-ci ildə Kerman 

şəhərində şəhid Əzimpurun evində ailənin ondan 

şəfaəf istəyən kürəkəni Cavad Ruhullahiyə belə 

buyurur: “Prinsip etibarilə, aramızda şəfaət haqqı 

olan ilk şəxslər şəhidlər və sonra daşŞəhid 

valideyinləridir.” 

Sonra orada əyləşən hacı Qasim Süleymaniyə 

baxıb sözünə davam edir: “Bu hacı Qasim də 

inşallah şəfaət edənlərdəndir. Ona deyin ki, şəfaət 

edəcəyinə söz versin. Bu şərtlə ki, sonra sözündən 

dönməsin!” 
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Rəhbər başqa bir yerdə buyurur: “Şəhid hacı 

Qasim Süleymani sözün əsl mənasında, regionda 

terrorizmə qarşı mübarizənin ən güclü 

komandiridir. O, məhz belə də tanınır. Başqa 

hansı komandir onun gördüyü işləri görə 

bilərdi?! Düşmənin 360 dərəcəlik mühasirəsində 

olan bir bölgəyə helikopterlə daxil olur, tam 

mühasirəyə düşür. Komandirsiz qalmış igid 

gənclər onu görüb cana gəlirlər, ruhlanırlar və 

nəhayət mühasirəni yarıb düşməni qovurlar. 

TƏBRİK MƏKTUBU  

İslam inqilabının Keşikçiləri Korpusunun 

Qüds Qüvvələri komandanı general-mayor Hacı 

Qasim Süleymani bu gün İslam inqilabının böyük 

Rəhbərinə məktub yazaraq “şəcəreyi-xəbis” 

(xəbis ağac) adlandırdığı İŞİD-in hakimiyyətinin 

sona çatdığını elan etmiş və bu böyük qələbə 

münasibəti ilə həzrət Ayətullah İmam Seyyid Əli 

Xameneini və İslam dünyasını təbrik etmişdi. 

Məktubda deyilir: “Bağışlayan və Mehriban 

Allahın adı ilə. Biz sənə açıq-aşkar bir zəfər bəxş 

etdik. (Fəth surəsi, ayə 1).  

Mən sizin tərəfinizdən əmr almış bir əsgər kimi 

elan edirəm: İŞİD-in son qalası Əbu-Kamalın 
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azad edilməsi əməliyyatının başa çatdırılması ilə 

bu qurupun Amerika-sionist bayrağının 

endirildiyini, Suriya bayrağının qaldırıldığını və 

“şəcəreyi-xəbisin” işğalına son qoyulduğunu elan 

edirəm. Bu meydanın bütün komandirlərı və 

adsız mücahidləri müsəlmanların həyatı, 

namusu, müqəddəs məkanların müdafiəsi 

yolunda canını fəda etmiş minlərlə iranlı, iraqlı, 

suriyalı, livanlı, əfqanistanlı, pakistanlı şəhid və 

müharibə əlilləri tərəfindən bir nümayəndə 

ünvanında bu böyük və təyin edici qələbə 

münasibəti ilə, sizi, böyük İran xalqını məzlum 

İraq və Suriya xalqlarını və digər müsəlman 

xalqlarını təbrik edir, bu əzəmətli qələbənin 

şükrünü etmək üçün Uca və Qüdrətli Allahın 

hüzurunda səcdə edirəm. Allahın salamı və 

rəhməti siz əziz və şücaətli Rəhbərimizin üzərinə 

olsun! 

Övladınız və əsgəriniz Qasim Süleymani  



16 
 

Ali Məqamlı Rəhbər İslam inqilabının 

“Keşikçilər Korpusunun Qüds Qüvvələri” 

komandanı general-mayor Hacı Qasim 

Süleymaninin “şəcəreyi-xəbis” adlandırdığı İŞİD 

hakimiyyətinin sona çatması ilə bağlı ünvanladığı 

məktubuna cavab olaraq buyurub:  

“Böyük Allaha bütün varlığımla təşəkkür 

edirəm ki, siz və həmkarınız olan böyük 

ordunuzun müxtəlif səviyyələrdə apardığı 

fədakarcasına mübarizələrə bərəkət verdi və 

dünya təcavüzkarlarının əli ilə Suriya və İraqda 

əkilmiş xəbis ağacın kökünü sizin kimi saleh 

bəndələrin əli ilə kəsdi. Bu təkcə qəddar və 

üzüqara İŞİD terror qruplaşmasına endirilmiş 

zərbə deyildi. Regionda daxili müharibə 

yaratmış, antisionist müqaviməti yox etməyi, 

müstəqil dövlətləri bu qrupun qəddar rəhbərləri 

vasitəsi ilə zəiflətməyi hədəfə almış xəbis siyasətə 

endirilmiş daha ağır zərbi idi. 

Siz xərçəng yığını olan öldürücü İŞİD-i 

darmadağın etməklə təkcə region dövlətləri və 

İslam dünyasına deyil, bütün xalqlara və 

bəşəriyyətə böyük xidmət görstərdiniz. 

Sizi İraq, Suriya və digər ölkələrdən olan 

mücahid qardaşlarınızı Böyük Allaha tapşırıram, 
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hamınızı salamlayır və sizlərə dua edirəm. 

Allahın salamı və bərəkəti üzərinizə olsun!” 

 

30 Aban 1397 (21 Noyabr 2017) 

İslam İnqilabının Böyük Rəhbəri  

CÜMƏ NAMAZINDA  

İmam Seyyid Əli Xamenei şəhid hacı Qasim 

Süleymaninin şəhadətindən iki həftə sonra Cümə 

namazında buyurdu: “Biz əziz şəhid hacı Qasim 

Süleymaniyə fərd kimi baxmayaq, bir məktəb 

kimi baxaq. Əziz şəhid komandirimizə bir 

məktəb, bir yol və öyrədici məktəb gözüylə 

baxaq.” 

Həqiqətən də şəhid hacı Qasim Süleymani 

böyük bir məktəbdir. O, öz mübarək qanı 

sayəsində müqavimət məktəbinə izzət gətirdi. 

Hacı hər zaman məzlumların yanında olar, 

onlarla mehriban davranar və onlara nəvaziş 

göstərərdi. Zalımlara qarşı isə çox sərt və 

möhkəm idi. Bu xüsusiyyətlər onun həqiqi ixlaslı 

bəndə və Allah dostlarından olmasının nişanəsi 

idi. 
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CANIMI FƏDA EDƏRƏM 

Həyatımda aldığım İlahi nemətlərdən biri də 

şəhid hacı Qasim Süleymani ilə tanışlıq və 

aramızdakı qardaşlıq münasibətləri, dostluq idi. 

Hacı Qasim üçün canımı fəda etməyə hər zaman 

hazır idim. Dostlarımızla söhbət edərkən Hacı 

Qasimin mənim üçün bu qədər yüksək məqama 

sahib olduğunu söylədim. Bir dostum məndən 

hacının haqqında niyə belə bir fikir söyləməyimi 

soruşdu. Ona dedim ki, iki səbəbə görə bu 

fikirdəyəm. Birincisi, aramızda mövcud olan 

dostluq və qardaşlığa görədir; ikincisi isə onun 

varlığının digər insanlardan daha çox İslama, 

müsəlmanlara, ümmətə və müqavimətə xidmət 

etdiyinə inanıram. Bu sadəcə bir duyğu məsələsi 

deyil, mən bu insanın varlığına belə bir səviyyədə 

inanıram. Onun ürəyimdə belə bir yeri var.” 

Hizbullah müqavimət hərəkatının baş katibi 

şəhid seyyid Həsən Nəsrullah 

GÜCLÜ VƏ BACARIQLI ÖLKƏ 

İran İslam Respublikası güclü və bacarıqlı 

ölkədir. Belə ki, bölgədəki müttəfiqlərə ehtiyac 

duymadan təcavüzkarlara istədiyi yerdə cavab 
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verir. Qasim Süleymaninin şəhid olmasından 

sonra İİR-nın ABŞ hərbiçilərinin “Eyn-Əsəd” 

bazasını hədəfə almasını buna misal gətirmək 

olar. 

İran ölkəsi hacı Qasim Süleymanini milli 

qəhraman hesab edirsə, biz Livanda onu İslam 

dünyasındakı və bütün dünyadakı məzlumların 

qəhramanı hesab edirik. Çünki o, yalnız şiələr 

üçün deyil, əksinə bütün bəşəriyyətin xilası üçün 

çalışmış və özünü bu yolda qurban etmişdir. 

Bu əziz generalın fəaliyyət və nəaliyyətləri 

çoxdur. Onun haqqında deyilənlər mövcud 

olandan çox kiçikdir və danışılası mümkün 

olmayan bir sıra məsələlər vardır. şəhid hacı 

Qasim Süleymaninin və yoldaşlarının əsas 

qatillərindən və sui-qəsd icraçılarından intiqam 

alması hər bir azad və şərəfli insanın borcudur. 

Hizbullah müqavimət hərəkatının baş katibi 

şəhid Seyyid Həsən Nəsrullah 

YORULMAZ ŞƏHİD 

Əziz general şəhid hacı Qasim Süleymani heç 

vaxt işləməkdən və çalışmaqdan yorulmazdı. Bu 

böyük şəhid həmişə döyüş meydanına gedib 

vəziyyəti yaxından izləyər və döyüşçülərin 
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sözlərini təmkinlə dinləyərdi. Belə bir xarakter 

ona idarə etmədə və komandanlıqda xüsusi bir 

imtiyaz bəxş edirdi. General Süleymaninin digər 

bir xüsusiyyəti onun yorulmayan iradəsi idi. O, 

heç vaxt işləməkdən və çalışmaqdan çəkinməzdi. 

Çətinliklər və problemlər qarşısında çox səbirli və 

dözümlü idi. O, hamıdan çox İslama, 

müsəlmanlara və müqavimətə xidmət edirdi. 

Mənim və müqavimət qüvvələri nəzdində çox 

yüksək mövqeyə sahib idi. 

Suriyalı və iraqlı komandirlər həmişə 

deyirdilər ki, İŞİD-ə qarşı mübarizədə şəhid 

Süleymani döyüşün ön xəttində, hərbiçilərin 

yanında idi və bu onun digər bir bariz xüsusiyyəti 

idi. Müharibənin ilk günlərində Livanın İsrail ilə 

33 günlük müharibəsi) hacı Qasimin Livanda 

olması çox həyati və əhəmiyyətli idi. Bununla 

bərabər o, müharibənin son gününə qədər 

Livanda qaldı. 

Hizbullah müqavimət hərəkatının baş katibi 

şəhid Seyyid Həsən Nəsrullah 

MÜQAVİMƏT RUHU 

Biz hər dəfə onun və İslam respublikasının 

qonağı olanda birlikdə yeyirdik, birlikdə 
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otururduq, sözlərini dinləyirdik. O da bizim 

fikirlərimizə qulaq asırdı. Həmişə onun lütfünü 

və təvazökarlığını görürdük. Deyirdi ki, mən 

sizin qulluqunuzdayam. 

Hacı Qasim Süleymani Fələstin müqavimətinə 

müxtəlif şaxələr əlavə etdi, Allah-təalanın köməyi 

ilə Qəzza zolağında müqaviməti genişləndirdi. O, 

müqaviməti ehtiyacı olan hər bir şeylə, o 

cümlədən siyasi, hərbi, hətta təhsil imkanları ilə 

təmin edirdi. şəhid hacı Qasim Süleymani 

Fələstinin müqavimət ruhu idi və müqavimətin 

nəbzi onun dəstəyi ilə döyünürdü.  

Səraya əl-Qüds, Əl-Qəssam və Fələstin 

müqavimətinin digər İslamçı və millətçi 

təşkilatları arasında fərq qoymurdu, hamıya 

kömək edirdi. Çünki, bizim hamımız sionist 

düşmənə qarşı vuruşurduq. Hacı Qasim 

Süleymani məşhur olduğu böyük səbri ilə 

Qəzzədə müqaviməti gücləndirə bildi. O, 

Fələstinə bir fələstinli kimi eşq bəsləyirdi. 

Fələstin “İslami Cihad Təşkilatı”nın siyasi 

şurasının üzvü Xalid əl-Bəşt 
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FƏHLƏNİN DUASI 

Bir gün Nəcəfdə İmam Əlinin (ələyhissalam) 

hərəm kompleksinin Həzrət Zəhra 

(ələlyhəssalam) həyətinə baxış zamanı mən 

danışırdım, onun isə gözləri başqa yerdə 

qalmışdı. Kənarda sadə bir fəhlə işləyirdi. Birdən 

mənim məruzəmə fikir vermədən fəhləyə sarı 

getdi, qucaqlayıb üzündən öpdü və dedi: 

“Mənim üçün dua et. Burada işinizin böyük 

savabı var.” Sonra başqa fəhlələrə yaxınlaşıb 

onlarla danışmağa başladı. Mən narahat halda 

dedim: “Hacı, bizə bir saat vaxt vermisən ki, gəlib 

baxasan, mən də məlumat verim. Amma bizi 

qoyub başqa yerə gedirsən.” Hacı buyurdu: “Səni 

çox görürəm, sonra da məruzə edə bilərsən. Bu 

uşaqları isə bir də görməyəcəm. Bunlar dəyərli 

insanlardır. Bunlardan şəfaət və dua istəməliyəm. 

Bu əzizlərin işinin savabı sizin işinizdən çoxdur.” 

 

Həsən Polarək 

ŞƏHİD AİLƏLƏRİNƏ MÜRACİƏT 

Övladlarım! Qız və oğullarım! şəhid övladları! 

şəhidlərin ata və anaları! Ey ölkəmizin nurlu 
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çıraqları! şəhidlərin vəfalı və dindar bacı-

qardaşları və həyat yoldaşları! Bu dünyada 

Quran səsi kimi rahatlıq tapdığım, özünü ən 

böyük mənəvi dayaq bildiyim səs, bəzən hər gün 

ünsiyyətdə olduğum şəhid övladlarının 

vücudlarında hər anımı hiss etdiyim şəhid 

valideyinlərinin səsi idi. Əzizlərim! Nə qədər ki, 

bu xalqın öncüllərisiz, öz qədrinizi bilin və 

şəhidinizi özünüz də yaşadın! Qoy sizi görən hər 

kəs şəhidin özünü, mənəviyyatını, möhkəmliyini 

və digər xüsusiyyətlərini hiss etsin! Xahiş edirə, 

haqqınızı halal edin və məni bağışlayın! Mən 

çoxunuzun hətta şəhid övladlarınızın da haqqını 

tam ödəyə bilmədin. Tövbə edir və əfv diləyirəm. 

İstəyirəm ki, cənazəmi şəhid övladları çiyinlərinə 

götürsünlər. Bəlkə onların pak əlləri sayəsində 

Allah Öz lütfünü mənə şamil edər. 

 

İslam ümmətinin əziz şəhidi hacı Qasim 

Süleymani 
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BİR XANIMIN İSTƏYİ 

Bir xanım hacı Qasimdən onun üçün bir şey 

yazmasını istəyir. Hacı ona belə yazır: “Allahın 

adı ilə. Hörmətli bacım, bir neçə məqama diqqət 

yetirməniz lazımdır: Birincisi budur ki, siz 

dünyada, xüsusən də İslamda və şiəlikdə uca 

qadın məqamının təlimini qoymuş bir şəxsiyyətə, 

yəni Fatimeyi-Zəhraya (ələyhəssalam) və dəyərli 

qızı Zeynəb-Kübraya (ələyhəssalam) 

mənsubsunuz. Buna əsasən, bu davamçılığın 

şərtlrərini yerinə yetirin, həyat və davranışda 

onların yüksək keyfiyyətləri ilə bəzənin! 

Dualarınızda bizi unutmayın! 

 

İslam ümmətinin əziz şəhidi hacı Qasim 

Süleymani 

İXLAS BƏRƏKƏTƏ MALİKDİR 

Mənim əzizlərim, namaz qılan qardaşlarım və 

bacılarım! İxlas bərəkətə malikdir. Harda ixlas 

olsa, Allah -təala öz sədaqətli bəndələrinə bərəkət 

bəxş edər. Onların işləri bərəkətli olar və get-gedə 

daha da inkişaf edərlər. İşləri elə bir qaydada olar 

ki, onun təsiri hamıda hiss olunar. Onun bərəkəti 
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insanların arasında davamlı olar. Bu, qəlbin 

saflığından irəli gəlir. Həmin ixlasın nəticəsi 

məhz insanların elə həmin eşq və sədaqətidir, 

onların həmin göz yaşları və ahıdır, onların 

səmimiyyəti və inqilabi əhval-ruhiyyəsinin 

yenilənməsidir. 

 

İslam ümmətinin əziz şəhidi hacı Qasim 

Süleymani 

ŞƏHİD ANALARININ DUASI 

Şəhid hacı Qasim Süleymani şəhid analarını və 

şəhid ailələrini çox düşünürdü. Səbrli idi, bu işi 

tərk etmirdi. Bir dəfə hacıdan soruşdum ki, bu 

qədər səbri hardan gətirirsən? Buyurdu: Bilirsən, 

Kermanda nə qədər şəhid anası namazında 

mənim üçün dua edir? Bu dualar sayəsində 

Allah-təala mənə səbir və dözüm verir. 

Hacı ölkənin harasında olsaydı, hörmətli şəhid 

ailələrinə baş çəkər və problemlərini həll etməyə 

çalışardı. 

 

Əlirza Rəzm Hüseyni 
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İNDİ BİLDİK Kİ, YETİM QALDIQ 

Sübh namazından sonra hacı Qasim 

Süleymaninin şəhid olduğunu eşidəndə ağladım. 

Hadinin şəhadət xəbərini eşitdiyim günü bir də 

yaşadım. Uşaqlarım da deyirdilər ki, ana sanki, 

atamızın müsibəti təzələndi və indi bildik ki, 

yetim qalmışıq. 

 

Suriyada şəhid olmuş hərəm müdafiəçisi 

general-mayor Hadi Kəcbafın həyat yoldaşı 

Şahzadə Əhmədizadə 

“YA ZƏHRA” ZİKRİ 

Rəfsəncan şəhərinin cümə imamı höccətül-

İslam Əsğər Əsgəri deyir: şəhid hacı Qasim 

Süleymaninin Həzrət Zəhraya (ələyhəssalam) 

xüsusi sevgisi vardı. “Ya Zəhra” zikri dilindən 

düşmürdü. Hacı həmişə deyərdi: “Biz qabırğaları 

sınan ananın uşaqlarıyıq.” 

BİZ İMAM HÜSEYN (ƏLƏYHİSSALAM) 

MİLLƏTİYİK 

Biz Şəhadət millətiyik! Biz İmam Hüseyn 

(ələyhissalam) millətiyik! Biz çətin və ağır 



28 
 

hadisələri artıq geridə qoyduq. İnqilabın ilk 

günlərindən indiyədək biz bütün meydanlarda 

İmam Hüseynin (ələyhissalam) ətəyindən 

yapışaraq irəli getmişik. Bütün qələbələrimizi 

məhz bu yolla əldə etmişik. Bu cəbhə özünü 

İmam Hüseynin (ələyhissalam), Əhli-beytin 

(ələyhimussalam) və Onların əshabına 

oxşatmaqla təlim və təhsil alır, gündən-günə 

sanki yenidən doğulur. Dünən ancaq İran var idi, 

lakin bu gün isə çoxsaylı qolları meydana 

gəlmişdir. Bu gün Yəməndəki Ənsarullah da 

İmam Hüseynə (ələyhissalam) iqtida edir. 

 

İslam ümmətinin əziz şəhidi hacı Qasim 

Süleymani 

QONAQPƏRVƏR İNSAN  

Şəhid Hacı Qasim Süleymani çox qonaqpərvər 

adam idi. İldə bir dəfə Qüds uşaqlarını ailəvi 

şəkildə toplayıb iftar süfrəsi açar, bir-bir ailələrin 

stollarına yaxınlaşıb hal-əhval tutardu. Hamı 

onunla şəkil çəkdirirdi. Tabeliyində olanlarla 

səmimi idi. Müharibə dövründən, həm də yalnız 

komandirləri ilə yox, bütün döyüşçü və əsgərlərlə 

səmimi idi. Bəzən bir əsgər və ya işçisi onu görüb 
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bir şey istəyəndə yerinə yetirirdi və heç kimi rədd 

etmirdi. 

Şəhid Hacı Qasim Süleymani bəzən bütün 

komandirləri və ailələrini Məşhədə aparardı. 

Meyarı bu idi ki, onlar müharibə uşaqlarıdır. 

Səkkiz il bu meydanda olmuş, əsir düşmüş, əlil 

olmuş, İslam Respublikası üçün əziyyət 

çəkmişdilər. Hacı deyirdi ki, bunlar etimadlı 

insanlardır, İslam quruluşuna xəyanət etməzlər. 

Onların bəzisi 2009-cu il hadisələrində Kermanda 

fitnə öncülləri olmüşdular. Lakin buna 

baxmayaraq, hacı Qasim onları qorumaqdan ötrü 

öz hörmətini ortaya qoymuşdur. Hacı deyirdi: 

“Onlar nümunəni təyin etməkdə səhvə yol 

veriblər. Seçkilər bitib gedəcək, linqilab və vilayət 

isə qalacaqdır. Gərək bu qüvvələri quruluş üçün 

qoruyaq. Lazım olanda bunlar gedib 

vuruşacaqlar.” 

Həqiqətən də onların çoxu indi də inqilaba 

xidmət edir. 

Allah bu əziz və pak şəhidi bizlərə duaçı və 

şəfaətçi qərar versin. 

 

Dostlarının yazdığı xatirələrdən 
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MƏNƏVİ ATA 

Şəhid hacı Qasim Süleymani öz övladlarını 

necə tərbiyə edirdisə, onlara qarşı necə mehriban 

və qayğıkeş idisə, tabeliyində olan işçilərinə və 

əsgərlərinə qarşı da o cür idi. Öz övladları ilə 

əsgərləri arasında fərq qoymurdu. Onlara qarşı 

çox mehriban və səmimi idi. Bu əziz İslam şəhidi 

döyüşlərin qızğın anlarında belə döyüş 

meydanında ön cəbhədə əsgərlərin yanında olar 

və onlara ruh verirdi. Döyüşçülərin hansısa 

çətinlik və zəruri problemləri olsaydı, dərhal 

onları aradan qaldırırdı. Heç vaxt işçilərinin və 

əsgərlərinin çətinliyə düşməsinə razı olmazdı. 

Onlara maddi köməklikdən əlavə, mənəvi dəstək 

də olurdu. İlahi vəzifələrində, əxlaq, tərbiyə, 

təqva və s. kimi mənəvi işlərində həmişə onlara 

dəstək verirdi. şəhid hacı Qasim Süleymani 

böyük və peşəkar hərbiçi olduğu kimi böyük 

əxlaqa, səbrə və İlahi təqvaya da sahib idi. Məhz 

onda olan bu İlahi keyfiyyətlərə görə Uca Allah 

ona izzət və mənəvi dəyərlər bəxş edərək onu 

milyonlarla insanların içərsindən seçmişdir. Hər 

kəs Allaha təqvalı və ixlaslı bəndə olsa, Allah ona 

xüsusi mənəvi keyfiyyətlər verər və onu 

cəmiyyətdə izzətli, şərəfli və alicənab edər, onun 
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sevgisini insanların qəlbinə salar və onu 

cəmiyyətdə sevdirər. Təqvalı və ixlaslı bəndəni 

Allah da sevər və onu yüksək məqamlara 

çatdırar. Hacı Qasimin səbr və ixlası düşməndən 

tez intiqam almağına mane olar və bu işdə 

tələsməzdi. Məhz bunun sayəsində döyüş 

meydanlarında böyük zəfər qazanaraq İslam 

ümmətinə və müqavimət məktəbinə hər zaman 

izzət gətirərdi. 

 

Dostlarının yazdığı xatirələrdən 

YETİMLƏRİ ÇOX SEVİRDİ 

İslam ümmətinin əziz şəhidi Hacı Qasim 

Süleymaninin İlahi mənəvi xüsusiyyətlərindən 

biridə bu idi ki, o yetimləri, məzlumları, 

miskinləri və şəhid övladlarını çox sevərdi. 

Onlara xidmət etməkdən, qayğı və nəvaziş 

göstərməkdən heç vaxt yorulmazdı və bu işi hər 

zaman sevə-sevə yerinə yetirərdi. Hacı Qasim 

Suriya və Qəzzada körpə uşaqlar üçün ehsan 

süfrəsi açıb onları yedizdirib- içizdirərdi. şəhid 

hacı Qasim Süleymani onlara öz övladlarından da 

artıq baxardı. O, şəhid valdeyinlərinin, şəhid 
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ailələrinin, şəhid övladlarının təsəlli yeri və 

Qəzza körpələrinin ümidü və dayağı idi.  

Hacı Qasim İraq və Suriyada hansı məntəqəyə 

getsəydi, o məntəqənin əhalisinin böyük 

sevincinə və fərəhinə səbəb olardı. Hər kəs onu 

görsəydi, öpüb qucaqlayardı. Onu görənlər sanki 

bir nuru görürdülər. O çox səmimi və təvazökar 

idi. Hər kəsə səbirlə qulaq asıb dinləyər, nəsə 

çətinlik olsaydı, dərhal yerində həll etməyə 

çalışardı. Heç vaxt insanların qəlbini qırmazdı, 

əksinə hər zaman öz gözəl və xeyirxah əməlləri ilə 

onların ürəklərini şad edib sevindirərdi. Onu 

görən hər kəs ondan qürür duyardı. Hacı Qasim 

İraq və Suriyada olduğu döyüş məntəqələrində 

uşaqlar gündüzləri oynayıb gecələri rahat 

yatardılar. Məntəqə sakinləri də rahatlıq içində 

olardılar. Hacı Qasim ən çox körpə yetimləri, 

şəhid övladlarını sevər və şəhid valideyinlərinə 

xüsusi hörmət edərdi. Belə ki, hacı onlar üçün 

həm oğul, həm ata, həm də mənəvi bir dayaq idi. 

MEYDANLARIN QƏHRƏMANI 

Şəhid Süleymani döyüş meydanlarının 

yenilməz sərkərdəsi və qəhramanı idi. Onu 

cəbhələrdə və döyüş meydanlarında görən 
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yorğun əsgərləri özlərində güc və qüvvət tapırdı. 

Onu görən əsgərləri şir kimi döyüş meydanına 

atılırdı.  

O, yorulmaz, şücaətli və cəsarətli bir general 

idi. Həqiqətən də o, böyük qəhrəman və fateh idi. 

Tarixdə bir çox dırnaqarası sərkərdələr, fatehlər 

və qəhrəmanlar olub ki, bu gün nə onların adı var, 

nə də onları yada salan kimsələr. Həqiqi 

qəhraman odur ki, özündən sonra bir məktəb 

qoysun. Necə ki, İmam Hüseyn (ələyhissalam) öz 

mübarək qanı sayəsində bütün bəşəriyyətin nicatı 

üçün izzətli Aşura məktəbi qoydu. 

Şəhid Hacı Qasim Süleymani də özündən 

sonra elə bir izzətli və əzəmətli müqavimət 

məktəbi qoydu ki, bu gün həmin əzəmətli məktəb 

məzlumların dayağı, zalımların isə kabusudur. 

Bu məktəb İmam Hüseynin (ələyhissalam) izzətli 

Aşura məktəbinə çatmaq üçün ən gözəl vasitədir. 

Hacı Qasim Süleymani məktəbi qeyrət və izzət 

məktəbidir. Bu əzəmətli məktəb qalibiyyət 

məktəbidir və bu məktəbdə məğlubiyyət yoxdur. 

Çünkü müqavimət məktəbi hər zaman zirvədə 

qalacaq Aşura məktəbinə bağlıdır. 
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ALLAH İLƏ MÜNACATI 

Şəhid hacı Qasim Süleymani Allah ilə münacat 

edər və şəhadət istəyərdi: “İlahi! Ey Əziz Allahım! 

İllərdir bir karvanda geri qalmışam və davamlı 

olaraq bəzilərinin o karvana tərəf getməsinə 

kömək edirəm. Amma özüm geri qalmışam. Sən 

Özün bilirsən ki, onları heç vaxt unuda bilmirəm. 

Həmişə onların xatirəsi və adları təkcə zehnimdə 

yox, qəlbimdə və gözlərimdə göz yaşı və ah-nalə 

ilə yad olublar. 

Əziz Allahım! Cismim artıq naqisləşir. Necə 

ola bilər ki, bir ömür qapında duranı qəbul 

etməyəsən?! Xaliqim! Sevdiyim! Eşqim! Mən 

həmişə Səndən istəmişəm ki, canımı eşqinlə 

doldurasan və məni Özündən ayrı olduğumda 

yandırıb öldürəsən.  

Əzizim! Mən bu qərarsızlığımdan və karvanda 

geri qalmaq rüsvayçılığından cana gəlmişəm. 

Mən bu ümidlə qışda və yayda bir səhradan o 

səhraya gedirəm. Ey Kərim! Ey Həbib! Kərəminə 

ürək bağlamışam. Özün bilirsən ki, Səni sevirəm. 

Yaxşı bilirsən ki, Səndən başqa heç nə istəmirəm. 

Məni özünə vəsl et (birləşdir)! 

İlahi! Bütün vücudumu vəhşət bürüyüb. Mən 

öz nəfsimi ram etməyə qadir deyiləm. Məni 
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rüsvay etmə! Hörmətini Özünə vacib bildiyin 

kəslərin hörmətinə, hörmətlərinə xələl 

gətirəcəyim bir iş görməmiş, məni onların 

karvanına qoş! 

Allahım! Mənim əllərimdə heç bir şey yoxdur. 

Nə təqdim etməyə bir şeyim var, nə də müdafiə 

qüdrətinə malikəm. Ancaq əllərimdə elə bir şey 

saxlamışam ki, məhz həmin ehtiyata ümid edirəm 

və o da daim Sənin istiqamətində 

addımlamaqdır. Onları Sənin istiqamətində 

qaldıranda, onları sənin üçün yerə qoyanda və 

dini müdafiə etmək məqsədi ilə əlimə silah 

götürəndə, bunlar mənim əlimin sərvətidir ki, 

onları qəbul edəcəyinə ümid edirəm. 

Ey mənim Məbudum! Ey mənim Eşqim və 

Məşuqum! Səni sevirəm. Dəfələrlə Səni (qəlblə) 

görmüşəm və Səni hiss etmişəm. Səndən ayrı qala 

bilmərəm. Daha bəsdir, məni qəbul et! Elə qəbul 

et ki, Sənə layiq olum! 

 

İslam ümmətinin əziz şəhidi hacı Qasim 

Süleymani 
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O, BİR DƏRYA İDİ 

Mən Onun haqqında hər dəfə oxuyub mütaliə 

edəndə yeni özəllik və dəyərlər tapırdım. O, 

əxlaqi, irfani və siyasi sahədə həqiqətən də 

insanların qəlbini fəth etmişdi.  

Hacı Qasimin xüsusi özəlliklərindən biri də 

onun əzəmətli inqilaba, vilayət və müqavimət 

məktəbinə sadiq qalması idi. O, heç zaman 

inqilaba və müqavimət məktəbinə xidmət 

etməkdən yorulmazdı. Allah yolunda xidmət 

edib çalışmaq onun üçün ən gözəl işlərdən biri 

idi. Bu əziz General inqilabın əvvəllərindən 

şəhadətinə qədər dayanmadan gecə-gündüz 

ixlasla öz gözəl əməlləri ilə İslama, 

müsəlmanlara, Əhli-beyt (ələyhimussalam) 

məktəbinə və müqavimət cəbhələrinə misilsiz 

xidmətlər etmişdi. Hansı işin arxasınca getsəydi 

və həmin işə başlasaydı, onu uğurla 

tamamlayardı. Onun gördüyü bütün gözəl 

əməllər yalnız Allaha olan imanı və sevgisindən 

irəli gəlirdi.  

Şəhid hacı Qasim Süleymani öz əxlaqı, təqvası, 

ixlası və səbri ilə insanlarda böyük təsir 

qoymuşdu. O, bu dünyada şəhidlər kimi danışdı, 

şəhidlər kimi yaşadı və sonda şəhidlik məqamına 
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yüksəldi. Hər kəs Allaha həqiqi bəndə olub 

təqvalı olarsa, Allah ona istədiyi məqamlardan da 

üstününü əta edər! Bu, İlahi bir vəddir. 

Həqiqətən də Qasim Süleymani səadət 

axtarışında olan insanlar üçün gözəl bir nümunə 

və böyük bir məktəbdir! 

Salam olsun sənə, ey məzlumların dayağı! 

Salam olsun sənə, ey ürəklərin sərdarı! 

YALANÇI MİLLƏTÇİLİK 

İrandakı millətçilərin böyük hissəsi yalandır. 

Millətçiliyi İslam qarşısında bayraq ediblər. 

Vətəni sevmək, ölkə üçün can-başla çalışmaq 

mənasında millətçilik yoxdur. Elə olsaydı, biz 

müharibədə millətçiləri hamıdan öndə görərdik. 

Səkkiz illik müharibədə xarici azadlıq 

hərəkatından və milli cəbhədən heç bir əsər-

əlamət görmədik. Heç vaxt görmədik ki, ad 

yazdırsınlar, könüllü qüvvələrini toplayıb 

cəbhəyə bir batalyon və ya bölük göndərsinlər. 

Heç vaxt belə bir şey olmadı. Məqsədləri İslam 

dininə qarşı yalançı millətçilik idi. 

 

İslam ümmətinin əziz şəhidi hacı Qasim 

Süleymani 
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VİLAYƏT ÇADIRI 

Məlumdur ki, İslam dünyasının həmişə 

rəhbərliyə ehtiyacı vardır. Şəriət və fiqh nöqteyi-

nəzərindən Məsum (ələyhimussalam) tərəfindən 

təyin olunan və Ona birləşən rəhbərlik labüddür. 

Yaxşı bilirsiniz ki, dünyanı silkələdən və İslamı 

dirçəldən ən pak din alimimiz İmam Xomeyni 

bizim fəqih rəhbərliyini ümmətin yeganə xilas 

nüsxəsi adlandırmışdır. Ey ona şiə kimi din 

baxımından, ya sünni kimi əqli baxımından 

inananlar! Hər bir ixtilafdan uzaq halda İslamın 

xilası naminə vilayət çadırını tərk etməyin! 

Vilayət çadırı - Peyğəmbər (salləllahu ələyhi və 

alihi və səlləm) çadırıdır! 

 

İslam ümmətinin əziz şəhidi hacı Qasim 

Süleymani 

KOMANDANLIĞIN ƏN PARLAQ 
MƏQAMLARI 

Hicri şəmsi tarixi ilə 1379-cu ildə (miladi tarixi 

ilə 2002) İslam inqilabının böyük rəhbəri həzrət 

Ayətullah imam seyyid Əli Xamenei tərəfindən 

İslam Keşikçiləri Korpusunun məsuliyyəti Hacı 

Qasim Süleymaniyə həvalə edildi. Onun İslam 
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inqilabı Keşikçiləri Korpusunda 

komandanlığının ən parlaq məqamları İranın 

Qərbi Asiyada, xüsusilə İslam intibahı 

prosesində, Livanın Hizbullah qruplaşmasının və 

həmçinin Fələstinin mübariz quruplarının 

qüvvətləndirilməsində nüfuzunu daha da 

möhkəmlənməsi ilə bağlıdır. Bunun da əyani 

şəkildə təzahürü müxtəlif döyüşlərdə, o 

cümlədən Livan Hizbullahı ilə sionist rejim 

arasındakı 33 günlük müharibədə, habelə Fələstin 

mübarizlərinin Qəzzada yüksək şəkildə 

silahlandırılmış İsrail ordusuna qarşı 22 günlük 

müharibədə özünü büruzə vermişdir. 

SİZ OLMASAZ, İŞLƏRİ KİM GÖRƏCƏK? 

Bir dəfə əziz rəhbər məni çağırdı və işarə ilə 

yaxınlaşmağımı istədi. Yaxınlaşanda əlindəki 

kitabı açıb bir neçə şəhidin şəklini görsətdi. Şəhid 

Bakiri, şəhid Baqiri və şəhid Zeynəddin. 

Onlardan biri də mənim şəkilim idi. Mənə dedi ki, 

sizin şəklinizin digər şəkillərlə nə əlaqəsi var? 

Dedim: Cavanlıq şəkilim olduğuna görə biz 

həmyaşıd idik. Ağa buyurdu: Onlar vəzifələrini 

yerinə yetirib getdilər. Allahın məsləhəti bu idi ki, 
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siz qalıb onların işlərindən də çətin olan işləri 

görəsiniz. Siz olmasanız, bu işləri kim görəcək?! 

 

İslam ümmətinin əziz şəhidi hacı Qasim 

Süleymani 

ŞƏHADƏT ONUN MÜKAFATI İDİ 

O, İslamın və imam Xomeyni məktəbinin 

yetişdirdiyi ən görkəmli nümunələrindən idi. 

Bütün ömrünü Allah yolunda cihada həsr etdi. 

Şəhadət onun illər ərzində dayanmadan 

göstərdiyi səylərin mükafatı idi. O, getdikdən 

sonra Allahın yardımı ilə onun gördüyü iş 

dayanmayacaq və yolu davam etdiriləcək. Lakin 

ötən gecə çirkin əllərini onun və digər şəhidlərin 

qanına bulaşmış cinayətkarları ağır intiqam 

gözləyir. Şəhid Süleymani müqavimətin 

beynəlxalq simasıdır. Bütün müqavimət sevərlər 

onun intiqamını tələb edir. Bütün dostlar, elə 

düşmənlər də bilsinlər ki, müqavimət və cihad 

daha böyük əzmlə davam etdiriləcək. Qəti qələbə 

bu mübarək yolun mücahidlərilədir. Bizim əziz 

və fədakar sərkərdəmizin yoxluğu acıdır, lakin 

mübarizənin davam etdirilməsi və qələbə qatil və 

cinayətkarlar üçün daha acı olacaq. 
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İslam ümmətinin rəhbəri 

Ayətullah imam Seyyid Əli Xamenei 

BÖYÜK İNSAN 

İraqın tanınmış əhli-sünnə ruhanilərindən şeyx 

Xalid əl-Molla deyir: Hacı Qasim Süleymani 

ölkəsini tərk edib səhralarda terrorizmlə vuruşan 

iraqlılara məsləhətlər verir, quru torpaq üzərində 

istirahət edir. O, çox böyük insandır. İslamı və 

müsəlmanları müdafiə etmək məqsədi ilə İraqa 

gəlir, Suriyaya gedir. 

 

ZAMANINI TANIYAN DÜŞMƏN HİYLƏSİNƏ 
UYMAZ 

Hacı Qasim Süleymani 2018-ci ilin 11 

Fevralında Kerman əhalisinin möhtəşəm 

toplantısında belə deyirdi: “Bu günkü İran, 

Muhəmməd Peyğəmbərin (salləllahu ələyhi və 

alihi və səlləm) gətirdiyi İslama arxalandığına 

görə, düşmənin bütün təxribatlarını 

zərərsizləşdirə bildi. Çünki, zamanını tanıyan 

düşmənin hiyləsinə uymaz. Düşmən bizdən 

qorxur. Düşmənin qorxması və düşmənin 
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hiylələrinin iflası əsl Muhəmməd (salləllahu 

ələyhi və alihi və səlləm) İslamına tabe olmağın 

nəticəsidir. İmam Xomeyni bu İslam üzərində 

təkid göstərirdi.  

Əsl Muhəmməd (salləllahu ələyhi və alihi və 

səlləm) İslamına tabe olmaq, Süleymani 

məktəbinin ən böyük mesajıdır. İslama tabe 

olmaq isə imam Xomeyniyə və imam Xamneiyə 

tabe olmaq deməkdir. Hacı Qasim Süleymani 

Xomeyni məktəbini İslam məktəbinin davamı 

bilir. İmam Xamenei məktəbini də böyük 

Xomeyni məktəbinin davamı. İslam 

nəzəriyyəsində böyük rəhbər sərvəti və gücü 

düzgün mənəviyyatla birgə bilir və bunların 

səbəbini mənəviyyatdan görür. Həqiqi azadlıq 

mənəviyyatla əldə edilir və bu əsl İslamı 

formalaşdıran amillərdəndir.” 

İSLAMIN VƏ İMAMIN YETİRMƏSİ 

Şəhid hacı Qasim Süleymani İslamın və imam 

Xomeyni məktəbinin dəyərli yetirmələrindən və 

böyük şəxsiyyətlərindən idi. Onun İslama və 

müsəlmanlara dəyərli xidmətləri, şübhəsiz İlahi 

ədalət divanında qeyd olunan böyük sərvətdir. 

Ayətullah seyyid Əli Xamenei 
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GÖZ YAŞLARI 

Axşam namazının vaxtı gəldi. Hacı Qasim 

namazda ucadan elə hönkürtü ilə ağlayırdı ki, 

hamımız heyrətləndik. Namazdan sonra 

cəsarətimi toplayıb hacıdan soruşdum: “Niyə bu 

qədər ağlayırdınız ? Hacı buyurdu: Bu son 24 

saatda sionist rejimi bundan artıq rüsvay 

olmayacağından arxayındır. Buna görə də Qəzzə 

əhalisinin və xüsusilə məzlum körpə uşaqların 

başına dayanmadan bombalar tökəcək, onları 

qanına qəltan edəcək. Qarşımızdakı 24 saatda baş 

verəcək faciələrə görə narahatam.”  

Allaha yalvarırdı ki, bəlaları uzaqlaşdırsın. 

Doktor Misbah Baqiri Kəni 

HƏZRƏT ZƏHRA (ƏLƏYHƏSSALAM) HAQQINDA 

Bir qadın və bir insan üçün təsəvvür olan bütün 

yaxşı xüsusiyyətlər Fatimeyi Zəhrada 

(ələyhəssalam) cəm olmuşdur. O, adi bir qadın 

olmamışdır. Ruhani, mənəvi qadın və sözün əsl 

mənasında insan formasında yaradılmış mənəvi 

varlıqdır. Bütün Peyğəmbərlərin 

(ələyhimussalam) xüsusiyyətləri onda vardır. 
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İslam ümmətinin əziz şəhidi Hacı Qasim 

Süleymani 

CƏMİYYƏTİMİZ BİZİM AİLƏMİZDİR 

Düşüncə fərqlərindən asılı olmayaraq, xalqın 

bütün təbəqələri hacı Qasimi sevirdi. O, xalq 

arasında təbəqələşməni düzgün saymırdı. 

Çıxışlarının birində deyirdi: “Mən və adamlarım, 

mən və yoldaşlarım, mən və müridlərim. Bu 

hicabsızdır, o hicablı, bu solçudur, o sağçı. Bəs 

kim qaldı?! Hicabı düzgün olmayan qız - bizim, 

sizin qızınızdır, cəmiyyətimizin övladıdır. 

Bunların hamısı bizim xalqımızdır. Bunlar bizim 

övladlarımızdır. Hizbullahçı, yalnız Hizbullahçı 

ilə əlaqə qurmamalıdır. Dindarlığı zəif olanla da 

münasibəti olmamalıdır. Cəmiyyətimiz bizim 

ailəmizdir.” 

HACININ NƏSİHƏTİ 

Hacı Qasimlə birlikdə təyyarə ilə Kermandan 

Tehrana uçurduq. Stüardın (стюардесса) birinin 

hicabı münasib deyildi. Hacı yavaşca o xanımı 

çağırdı və bir qədər onunla danışdı. Nə 

dediklərini bilmədim, amma bir neçə dəqiqədən 

sonra stüardı kamil hicabda gördüm. Hacının 
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rəftarından və xanımın redaksiyasından bəlli idi 

ki, çox mehriban şəkildə hicabını düzəltməsini 

ondan xahiş etmişdi. 

 

Höccətul-İslam Əsğər Əsgəri 

ÜZÜYÜN HAQQINI ÖDƏYİN 

Məşhəd şəhərindən olan şəhid Mehrabinin qızı 

Zeynəb deyir: “Mən bir gün bir mərasimdə idim, 

orada hacı Qasimi görüb yaxınlaşdım. Salam 

verəndən sonra dedim: Hacı Qasim, üzüyünüzü 

mənə verə bilərsinizmi ? Hacı başın aşağı salıdı və 

gülümsədi. Yenə dedim: Üzüyünüzü mənə verə 

bilərsinizmi? Soruşdu: Hansı şəhərdən gəlmisən? 

Mən də özümü təqdim edib dedim: Məşhəddən 

gəlmişəm. O, üzüyünü çıxarıb mənə verib dedi: 

Üzüyü sənə verirəm, amma gərək onun haqqını 

ödəyəsən!”  

Şəhid Mehrabinin qızı Zeynəb deyir: Bu 

sözdən heyrətləndim və ondan soruşdum: Hacı, 

haqqını ödəmək nə deməkdir? Güldü və dedi: 

Yəni hər dəfə İmam Rzanın (ələyhissalam) 

ziyarətgahına gedəndə mənim şəhadətə 

yetişməyim üçün dua etməlisən.  
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Sanki qəlbim yerindən çıxdı və özümdən 

ixtiyarsız əlimi ona tərəf uzatdım və dedim: 

Üzüyü istəmirəm. Siz yaşamalısınız, siz 

müqavimət hərəkatının mehvərisiniz, siz imam 

seyyid Əli Xameneinin qolusunuz. Yüzlərlə 

mənim kimilər və şəhidlərin uşaqları şəhid olsaq 

da, heç bir şey olmaz. Amma siz yaşamalısınız.” 

ŞƏHİD OLMAĞIN ŞƏRTİ 

Şəhid olmayan heç bir şəxs şəhid sayılmaz. 

Şəhid olmağın şərti - şəhidlikdir. Əgər bu gün 

kiminsə sözlərindən, rəftarından və əxlaqından 

şəhidlik ruhu duyulduğunu hiss etsəniz, bilin ki, 

o, şəhid olacaqdır. Bizim bütün şəhidlərimiz 

şəhid olmamışdan qabaq bu kimi xüsusiyyətlərə 

malik olmuşlar. Necə ki, kimsə elmləri 

öyrənmədən alim ola bilməz. Alimliyin şərti 

elmləri öyrənməkdir. Şəhid olmağın şərti də 

şəhidlikdir. 

İslam ümmətinin əziz şəhidi Hacı Qasim 

Süleymani 

QIZINA VERDİYİ NƏSİHƏT 

Qızım, kim Allahı tanısa, Ona xüsusi rəğbət 

bəsləyər. Xüsusilə, ibadətlərinə diqqət yetirər, 
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günahlardan uzaq durar. Allahın əzəmətini görən 

adam iffətli və dünyaya etinasız olar. İnsanın 

Allahı tanıması, ona təslim olmasına və Ondan 

razı qalmasına səbəb olar. Allahı tanımaq 

digərlərinə ehtiyacsızlıq yaradar.  

Allahdan istəyirəm ki, yaxşı dindar, hicablı və 

fəxr ediləsi qıza Allahı tanıma və Allaha diqqət 

səadəti bəxş etsin. 

İslam ümmətinin əziz şəhidi Hacı Qasim 

Süleymani 

MƏN İRANLIYAM 

Şəhidlik odur ki, insan özünün ən uca və ən 

sevimli dünya sərvətini bəşəriyyət üçün faydalı 

olduğunu düşündüyü amal uğrunda qurban 

versin. Bu ən möhtəşəm insani dəyərlərin 

fövqündə gələn missiyadır. Bu, Allahın bütün 

Peyğəmbərlərinin (ələyhimussalam) arzusu və 

İlahi amalıdır. Şəhidlik zirvəsinə ucalmaq, bütün 

bəşəri ideaların önündə gəlir və heç bir maddi 

ölçüyə sığmır. Bu təfəkkürü qəbul etmək, həqiqət 

yolunun mübarizələrinə düşmən cəbhəsinin 

hesablamalarını puça çıxmaq qüdrəti bağışlayan 

heyrətamiz amildir. Təcrübə göstərib ki, bu amil 

düşməni çıxılmaz vəziyyətə və aciz duruma salır. 
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Bəs bütün həyatını təkfirçilərlə mübarizədə 

dinindən və əqidəsindən asılı olmayaraq məzlum 

insanların harayına yetmiş bu insan kim idi? 

Özü bu suala vaxtında gözəl cavab verib: “Ey 

mənfur düşmən, mən İranlıyam. Bizi baş 

kəsməklərinlə qorxudursan? Biz döyüş üçün 

növbə gözləmirik. Madam ki, Qasim Süleymani 

mövcuddur.” 

Son üç ildə bu İlahi şəxsiyyət cəmiyyətin ən 

tanınmış simalarından biri idi. Mübahisəli hərbi 

quruluşdan olan bir komandir və Orta Şərqdə bir 

neçə hərbi təyinatlı şəxs kimi onun haqqında 

çoxlu hekayələr yayılmışdı. Döyüşçülər onu bir 

əfsanə hesab edirdilər. Düşmənlər isə onun 

simasında öz əcəllərini görürdü. Amma hər iki 

tərəf istisnasız olaraq onu bir lider kimi qəbul 

edirdi. 

Onu 1982-ci ildən bəri imanlı, cəsur, təvazökar 

və inqilabçı bir insan kimi tanmışam. Fədakar 

insan idi. Gecələr ibadətlə məşğul olur, Allahla 

razi-niyaz edir, tez-tez Quran oxuyurdu. Allaha, 

əziz Peyğəmbərə (salləllahu ələyhi və alihi və 

səlləm) və İlahi övliyalara eşq bəsləyirdi. Vilayəti-

fəqih sisteminə sadiq idi. Üz-başından bəndəlik, 

dindarlıq yağırdı. O, insanları çox sevirdi. Xalqa 
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xidmət, məzlum və yoxsullara kömək etməyə 

fürsət axtarırdı. Səkkiz illik müharibədə ölkənin 

cənub-şərqində, Əfqanistan, Livan, Fələstin, 

Suriya, İraq, Yəmən və Bəhreyndə yalnız Allahı 

düşünür, məzlumu müdafiə etmək barədə 

fikirləşirdi. Vücudunda sonsuz həddə ixlas və 

inanc vardı. 

Əli Şirazi 

 

 

 

 

MƏN HACI İLƏ QARDAŞ İDİM 

Onlar (ABŞ) utanmadan çıxıb dedilər ki, Qasim 

Süleymaniyə sui-qəsdi biz etdik. Amerikalılar 



50 
 

general Qasim Süleymaniyə qəsd etdilər. Mən 

Qasim Süleymani ilə qardaş idim. Onu 

öldürdülər və dedilər ki, “bəli, biz etmişik. Bu 

nədir, harada yaşayırıq?”  

Bu sözləri Rusiya prezidenti Vladimir Putin 

“Valday Beynalxalq Diskussiya Kulubu”nun 

plenar iclasında deyib. 

ÜRƏK SÖZLƏRİM 

İslam ümmətinin böyük və əziz şəhidi hacı 

Qasim Süleymani təkcə İran xalqına məxsus 

deyil. O, bütün İslam ümmətinin qeyrətli və əziz 

şəhidi sayılır. şəhid hacı Qasim Süleymani 

yaşadığı izzətli və şərəfli ömrünü Allahın dini və 

Əhli-beytin (ələyhimussalam) mübarək xətti 

uğrunda keçirtdi. Bu qəhrəman hər zaman 

səmimi danışığı, cəlbedici rəftarı, gözəl əxlaqı və 

xalis əməlləri ilə İslam dünyasının və Əhli-beyt 

(ələyhimussalam) məktəbinin başını ucaldaraq 

müsəlman aləminə izzət və şərəf gətirdi. 

Niyə hacı Qasimi hər kəs sevirdi? Niyə onun 

şəhadət xəbəri tək İranda yox, bütün müsəlman 

ölkələrində və hətta bəzi qeyri-müsəlman 

ölkələrində insanlar tərəfindən göz yaşları ilə 

qarşılandı? Səbəb nə idi? Hacı Qasim nə etmişdir? 
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Gözəl əxlaqı olan hacı Qasim Süleymani, İlahi 

təqvaya və böyük səbrə malik idi. Onun ixlası və 

təvazökarlığı, insanlara qarşı mehriban və 

qayğıkeşliyi, varlı və kasıb arasında heç bir fərq 

qoymaması, imam Xomeyninin irsi olan inqilaba, 

vilayətə və əziz rəhbərimiz imam seyyid Əli 

Xameneiyə sadiq qalması, şəhid valideyinlərinə, 

şəhid ailələrinə və şəhid övladlarına xüsusi 

diqqət yetirməsi hər kəsin onu sevməsinə səbəb 

oldu. 

Hacı Qasim həmişə özünü yoxsul və kasıb 

təbəqə ilə bir tutardı və özünü onlardan 

fərqləndirməzdi. Onun gəzdiyi maşın, yaşadığı 

ev, geyindiyi libas və həyat tərzi çox sadə idi. Hacı 

Qasim, yüksək dövlət məmuru və general 

olmasına baxmayaraq bunu heç kəsə hiss 

etdirməzdi. O, çox sadə idi. Hər il Kerman 

şəhərində keçirilən “əyyami-Fatimiyyə” 

əzadarlıq məclislərində şəxsən özü əza məclisinə 

gələnlərə xidmət göstərərdi. İnsanların Hacı 

Qasimə qəlblərində olan böyük eşq və məhəbbəti 

məhz onun bu cür gözəl və Allah bəyənən 

xüsüsiyyətlərə malik olmasına görə idi. Heç vaxt 

bu əziz şəhid İslama, müsəlmanlara, xalqa, 
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inqilaba,vilayətə və müqavimətə  xidmət 

etməkdən yorulmadı.  

Hacı Qasim belə vəsiyyyət etmişdi: “Qəbrimin 

sinə daşında general Qasim Süleymani yox, 

əsgər Qasim Süleymani yararsız!” 

Bu böyük İslam şəhidi müsəlmanlar ilə 

düşmənçilik edən şər qüvvələrə qarşı qeyrət və 

şücaətlə mübarizə apararaq müqavimət göstərdi. 

Hacı Qasim Suriya və İraqda Əhli-beyt 

(ələyhimussalam) hərəmlərinin qatı düşməni 

olan təkfirçi İŞİD terrorçularına qarşı mübarizə 

apararaq onları məhv etməklə müqəddəs 

hərəmləri öz canı və qanı sayəsində azad etdi. 

Həmçinin o igid qəhrəman, İraq və Suriyada 

müsəlman və qeyri- müsəlmanları terrorçuların 

təcavüzündən xilas edib onların qeyrətini, 

izzətini, iffətini, şərəfini, abır-həyasını və ismətini 

müdafiə edərək müsəlman aləminə izzət gətirdi. 

Düşmən elə fikirləşirdi ki, hacı Qasim 

Süleymanini öldürməklə Əhli-beyt 

(ələyhimussalam) və müqavimət məktəbinin 

qarşısını ala biləcək. Amma düşmənin aciz və 

çirkin planı heç də istədikləri kimi baş tutmadı. 

Bu vəhşi təkfirçi İŞİD terror qruplaşması şəhid 

hacı Qasim Süleymaninin rəhbərliyi altında olan 
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izzətli müqavimət məktəbinin qarşısında diz 

çökərək, rüsvay olunmuş halda İraq və Suriyadan 

arvad paltarı geyinərək qaçdılar. Şəhid hacı 

Qasim İŞİD-in arxasında dayanan, onlara silah və 

maddi yardımlar edən şər qüvvələrə, yəni 

Amerika və sionist İsrail rejiminə və onlara dəstək 

verən bəzi Qərb ölkələrinə müqavimət 

məktəbinin əzəmət və qüdrətini göstərdi. Hacı 

Qasim Süleymani insaniyyətin şəhididir. Onun 

mübarək şəhadəti ilə müqavimət cəbhəsi daha da 

gücləndi və getdikcə qüdrət və izzəti artdı. 

Artıq bu gün dünyada hacı Qasim Süleymani 

böyük bir mübarizə və müqavimət məktəbinə 

çevrilmişdir. O, bağlı şüşənin içində olan bir ətir 

idi və məlumdur ki, ətirin iyi şüşənin ağzı 

açıldıqda ətrafa yayılar. Hacı Qasimin mübarək 

şəhadəti bu cür oldu. O, şəhadətə yetişəndən 

sonra təravətli ətiri bütün dünyaya yayıldı və 

onun bu izzətli şəhadəti sülhsevər insanların 

qəlbində müqavimət məktəbinə qarşı sevgi və 

məhəbbət yaratdı. 

Bəli, hacı öz mübarək qanını hədiyyə etməklə 

müqavimət məktəbinə izzət gətirdi. Həmd olsun, 

aləmlərin Rəbbinə! Bu gün Livanda Hizbullah, 

Yəməndə Ənsarullah, Fələstində Həmas, İraqda 
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Həşduş-şəbi, o cümlədən Fatimiyyun və 

Zeyynəbiyyun müqavimət cəbhələri şəhid Hacı 

Qasim Süleymaninin bərəkəti sayəsində olan 

dahi əsərlərdir. Bu əsərlər məzlumların yanında 

möhkəm dayanan Allah ordularıdır. Həmin 

ordular zalım və şər qüvvələrə qarşı şücaətlə 

mübarizə aparır və müqavimət göstərərək 

düşmənin dizlərini çökdürürlər. Bu əzəmətli 

Allah ordularının ərsəyə gəlməsi və şəhid hacı 

Qasim kimi İslam ümmətinin qeyrətli 

şəhidlərinin meydana çıxması əzəmətli İran İslam 

İnqilabının ərməğanıdır.  

Şəhid Hacı Qasim Süleymani İran İslam 

inqilabının yetişdirdiyi izzətli şagirdlərindən biri 

idi. Əgər həmin inqilab olmasaydı, 

müsəlmanların və Əhli-beyt (ələyhimussalam) 

hərəmlərinin Allah düşmənləri qarşısında 

aqibətinin necə olacağını bilmək olmazdı.  

Bu əzəmətli inqilab bütün müsəlmanlar üçün 

böyük bir nemət və Əhli-beyt (ələyhimussalam) 

hərəmlərinin önündə duran izzətli bir xeymədir. 

Ona görə də bu xeymənin qədrini bilməli və onun 

ətrafında möhkəm birləşib düşmənlərin məkirli 

və çirkin planlarının qarşısında dayanaraq 

Allahın dinini, Həzrət Peyğəmbərin (salləllahu 
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ələyhi və alihi və səlləm) şəriətini, Əhli-beyt 

(ələyhimussalam) məktəbini və vilayəti-fəqih 

sistemini qorumalıyıq. Əgər bu əzəmətli inqilaba 

Allah görsətməsin nəsə olarsa, sabah dini 

hökmlərdən və Aşuradan iz qalacaqmı?  

Bu gün zalım və şər qüvvələr Aşuranı, 

müqavimət məktəbini və vilayəti-fəqih sistemini 

aradan aparmaq üçün milyardlarla pul xərcləyir 

və bu batil hədəf uğrunda gecə-gündüz 

dayanmadan çalışırlar. Əlbəttə ki, düşməni də ən 

çox qorxudan məhz bunlardır.  

Bu gün Əhli-beytin (ələyhimussalam) 

müqəddəs hərəmlərini rahat şəkildə ziyarət 

etməyimiz, şəhid hacı Qasim Süleymani başda 

olmaqla onun şəhid silahdaşlarının və 

yoldaşlarının mübarək qanları sayəsindədir. 

Qasim Süleymani bu dünyada şəhid kimi 

danışdı, şəhid kimi yaşadı və sonda da şəhidlik 

məqamına ucaldı. 

Bir xatirəni də yada salmaq istərdim. Şəhid hacı 

Qasim Süleymaninin ikinci il dönümündə 

Kerman şəhərində onun ziyarətinə gələn 

zəvvarlara xidmət etmək üçün getmişdim. Səkkiz 

gün xidmət etdikdən sonra Kermandan Quma 

gəlmək üçün bir taksiyə mindim. Məni qatar 



56 
 

vağzalına aparmasını xaiş etdim. O da qəbul 

edərək məni vağzala apardı. Yolda taksi sürücüsü 

mənim ləhcəmdən türk dilli olduğumu bilib 

soruşdu: Qardaş haralısan? Dedim ki, 

azərbaycanlıyam. O: İran azərbaycanlısı, ya 

cumhuri Azərbaycan? Dedim: Cumhuri 

Azərbaycan. Soruşdu: Hacının ziyarətinə 

gəlmisən? Dedim: Bəli. O: Hacı Qasimi çox 

istəyirsən? Gülərək cavab verdim ki, əgər 

istəməsəydim heç gələrdim? 

Mən də ondan soruşdum: Sən necə, hacını 

sevirsənmi?  

Dindar olduğumu duymuşdu. Dedi: Qardaş 

mən dinə o qədər də bağlı adam deyiləm, nə 

namaz qılanam, nə oruc tutan. Şərab içən və kef 

əhliyəm. Azad bir insanam. Siyasi adam da 

deyiləm. Amma hacı Qasimə böyük məhəbbətim 

var. Soruşdum ki, hacıya olan məhəbbətin nəyə 

görədir? Dedi: O, çox qeyrətli kişi idi. Öz namus 

və qeyrətini qoruğudu kimi bütün 

müsəlmanların da qeyrət və namusunu 

qoyuyurdu. Ona görə də onu çox sevirəm... 

Şəhidlik - Allah-təalanın dərgahında ən əziz 

və ən uca məqamlardan biridir. Mütəal-Allah hər 

kəsə bu yüksək məqamı nəsib etməz. Onu 
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Özünün xas bəndələrinə əta edər. Şəhidlik elə bir 

məqamdır ki, Allah-təala onun sevgisini 

insanların qəlbinə salar. Necə ki, şəhidlər ağası 

İmam Hüseynin (ələyhissalam) sevgisini 

müsəlman və qeyri-müsəlmanların qəlbinə saldı. 

Budur, hacı Qasim Süleymani məktəbi! 

Salam olsun sənə, ey dinin qeyrətini çəkən 

Sərdar! 

Salam olsun sənə, ey Əhli-beytin 

(ələyhimussalam) qeyrətini çəkən Sərdar! 

Salam olsun sənə, ey müsəlmanların qeyrətini 

çəkən Sərdar! 

Salam olsun sənə, ey məzlumların fəryadına 

yetişib zalımların qarşısında möhkəm dayanan 

Sərdar!  

Salam olsun, döyüş meydanında şir kimi 

dayanıb düşmənin bədəninə lərzə salan Sərdara! 

Salam olsun, İmam Seyyid Əli Xameneiyə hər 

zaman sadiq qalan qeyrətli Sərdara! 

Salam olsun sənə, ey müqavimət məktəbinə öz 

mübarək qanı ilə izzət gətirən şərəfli Sərdarıma! 
 

Kərbəlayi Rza Ağalı  

“Azərbaycan Zühur Hərəkatı” 

 

SON 
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Во имя Аллаха, Милостивого, 
Милосердного! 

Беглый взгляд на жизнь мученика 
хадж Касима Сулеймани  

Любимый и почитаемый мученик исламской 

уммы, хадж Касим Сулеймани родился 11 марта 

1957 года в деревне Канат-е Малик, округа Рабор, 

юго-восточной провинции Керман, в 

благочестивой крестьянской семье. Его родители 

были выходцами из племени Сулеймани. Их деды 

отправились на помощь Надир Шаху Афшару, 

когда тот отправил войска в Афганистан и Индию, 

а вернувшись с войны, они поселились на своем 

нынешнем месте жительства.  

Каждый кусок хлеба на столе у Хасана 

Сулеймани был заработан честным трудом. 

Помимо Касима, у него было еще два сына и две 

дочери. Касим получил начальное образование в 

селе Канат-е Малик. Как и другие сельские 

мальчишки, наравне с учебой в школе, он помогал 

отцу в земледелии и скотоводстве. В свободное 

время Касим занимался спортом и посещал хутбы, 

читаемые Худжат уль-Ислам Камьябом, одним из 

странствующих последователей аятоллы Хомейни. 

Он принимал активное участие практически во 

всех событиях революции, в том числе и в 

свержении статуй шаха. 
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Хадж Касим также участвовал в нападении 

керманских революционеров на полицейский 

участок. Забрав из участка пистолет «Кольт», он 

хранил его вплоть до своей мученической смерти. 

После победы революции, приняв участие в 

столкновениях разгоревшихся на перекрестке 

Казими между керманскими революционерами и 

различными группировками, в том числе и с 

мунафиками и боевиками «Фадаиян-е Халк», он 

стал более узнаваем и имя его было у всех на устах. 

Помимо работы в ведомстве водоснабжения, он 

вместе с революционной молодежью занимался 

охраной кварталов и патрулированием в ночное 

время. 

Летом 1979 года, сразу же после создания 

Корпуса стражей Исламской революции и его 

керманского отделения, молодой Касим 

Сулеймани записался туда добровольцем, а 

накануне, 14 ноября 1979 года, он обручился с 

девушкой из религиозной семьи.  

Прослужив около года добровольцем, в августе 

1980 года он был официально принят в Керманское 

отделение Корпуса стражей и через несколько дней 

принял участие в боевых учениях. Учения  

завершились 22 сентября 1980 года, именно с этого 

времени и началось вероломное наступление 

вооруженных сил бывшего баасистского режима 

Ирака на Иран, которое и ознаменовало собой 

новую эру в жизни Касима Сулеймани. 



64 
 

Несмотря на свои неполные 30 лет, он принял 

участие в крупных военных операциях и сумел 

успешно отвоевать оккупированные иракцами 

территории, что и послужило его скорому 

продвижению по службе и принесло ему громкую 

славу. Благодаря этому, в 1982 году он получил в 

командование 41-ю пехотную дивизию «Саралла». 

В 1981 году, во время сражений на главном южном 

фронте, Касим Сулеймани, был серьезно ранен в 

ходе операции Тарик аль-Кудс.  

С 1998 по 2020 год генерал Касим Сулеймани 

был командующим Силами «Кудс» - специальным 

военным подразделением, проводившим 

секретные военные операции за пределами страны. 

Свою военную карьеру он начал в качестве 

командира 41-й дивизии «Саралла» в начале ирано-

иракской войны в 1980-х годах. Он принимал 

участие в операциях по оказанию военной 

поддержки шиитским и курдским группировкам 

Ирака, противостоящим Саддаму Хусейну, 

ливанской «Хезболле», а также палестинской 

военизированной организации «Хамас». 

В 2012 году, во время затяжной гражданской 

войны в Сирии, Иран поддержал сирийское 

правительство в качестве союзника. В 2014 году 

Касим Сулеймани оказал неоценимую поддержку 

коалиционному правительству Ирака и местным 

шиитским силам (группировка Хашди Шааби), 

борющимся против ИГИЛ. 
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В ночь на 3 января 2020 года, в результате 

ракетного удара американского беспилотника, 

генерал Касим Сулеймани погиб мученической 

смертью. Операцию провело USSOCOM -

Командование специальных операций ВС США. В 

ходе операции вместе с Касимом Сулеймани 

погибли еще девять человек. Одним из них был 

Абу Мехди аль-Мухандис, лидер иракской 

шиитской группировки «Хашди-Шааби»  

Благословенная могила мученика хадж Касима 

Сулеймани находится на кладбище «Гульзар 

Шухада» провинции Керман. 
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Богобоязненность  

Находясь в доме шахида, наш дорогой Рахбар, 

Сейед Али Хаменеи произнес следующие слова: 

«Сотни раз хадж Касим лицом к лицу сталкивался 

с мученичеством, это случалось не единожды, но 

он никогда не переставал неустанно служить во 

имя Аллаха и выполнять свои обязанности, не 

уклонялся от джихада и вообще ничего не чурался 

неся службу на этом пути. Он не боялся врагов, 

пустых слов произносимых за его спиной, как не 

боялся и самой тяжелой работы. Вы только 

представьте себе, что находясь в какой-либо стране 

мира ровно сутки, этот храбрый человек мог 

работать без устали 19 часов. Он встречался с 

разными людьми, пытался убедить их, приводя 

различные аргументы в разговоре с ними. Почему 

он так поступал? Разумеется, для того, чтобы, 

подвести своих оппонентов к определенным 

выводам. Он старался не ради себя, а для 

достижения высшей цели. Таков был хадж Касим. 

Он прожил достойную жизнь. Пусть Аллах 

упокоит его душу. Несомненно, его жизнь была 

благословенной».  

Победитель великого джихада 

Беседуя с семьей хадж Касима, Аятуллахуль-

узма имам Сейед Али Хаменеи напутствовал их 

такими словами: «Проявляйте терпение и 
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выдержку! Ваше терпение достойно 

вознаграждения и особой духовной награды. 

Джихад во имя Аллаха, означает внутреннюю 

борьбу. Любой джихад присходящий во внешнем 

круге человека, опирается  прежде всего на 

внутренний джихад. Иными словами, человек, 

который бесстрашно выходит навстречу врагам, на 

всех полях сражений, невзирая на усталость, холод, 

и жару, не смог бы противостоять врагу подобным 

образом, если бы не стал победителем 

внутреннего, так называемого великого джихада. 

Именно поэтому внешний джихад основывается на 

внутреннем джихаде. И вы опирайтесь на 

внутреннюю борьбу и ищите успокоение в зикре! 

Иншаллах Всемогущий Аллах дарует вашему 

сердцу успокоение. Мы также будем молиться(об 

этом)». 

Послание Лидера Революции 

«Жестокая месть ожидает преступников, чьи 

грязные руки были обагрены кровью хадж Касима 

и других мучеников, погибших во время 

вчерашнего инцидента». 

Блага, которые принесла мученическая 

смерть хадж Касима  

Следующий вопрос, касающийся мученика 

хадж Касима Сулеймани, это вопрос о благах, 

которые принесла его мученическая смерть. 

Каждый раз, когда наш дорогой брат-мученик 
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давал нам письменный или устный отчет о 

проведенных им делах , я превозносил его, как 

мысленно, так и устно. Но сегодня я преклоняюсь 

перед тем, что он сделал для страны и региона. 

Перед его великим подвигом. Его духовное 

величие еще более возвысило его мученичество. 

Вы только посмотрите как провожали его в 

последний путь иранцы и иракцы. Вы видели какой 

шквал эмоций вызвали эти растерзанные тела 

мучеников в Казимейне, Багдаде, Наджафе,  

Кербеле? Выражаем глубокую благодарность его 

чистой душе. 

Верховный религиозный Лидер Исламской 

Республики Иран Имам Сейед Али Хаменеи 

 

Доблестный, искренний и 
рассудительный 

Мученик хадж Касим Сулеймани был 

доблестным и весьма рассудительным человеком. 

В этом деле важна не только доблесть. У 

некоторых людей достаточно смелости, но при 

этом, они не обладают рассудительностью и 

мудростью, нужной для того, чтобы использовать 

свою смелость. У других имеются прекрасные 

управленческие качества, но они не способны 

выполнить поставленные задачи, так как не 

обладают достаточной решимостью и 

бесстрашием. Но этот, дорогой нашему сердцу 
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мученик, был решительным и бесстрашным, он 

бросался в пучину опасности, совершенно не 

страшась за свою жизнь, ему также были 

свойственны рассудительность, мышление и 

логика, которые он применял при выполнении 

порученных ему задач. Это относится не только к 

сегодняшним событиям, даже в дни «священной 

обороны», когда Саралла был командующим 

армией, он и его солдаты бросались в пучину 

опасности, ничего не боясь. Его доблесть 

усиленная рассудительностью проявляла себя не 

только на военном поприще, но и на политической 

арене. Я отмечал его поведение и стиль работы и 

неоднократно говорил об этом нашим друзьям, 

активно занимающимся политической 

деятельностью. В большой политике он также 

проявлял смелость и рассудительность, все 

сказанное им имело значение, его слова обладали 

даром воздействия и убеждения. Но превыше всего 

была его искреннесть и добродетель. Свою 

смелость и рассудительность он использовал во 

имя Аллаха. Напыщенность, претенциозность и 

двуличие были ему несвойственны. Искренность 

очень важное качество.  

Встреча Аятуллахуль-узма Сейеда Али 

Хаменеи с жителями Кума.  
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Письмо Рахбара 

Наш дорогой Рахбар, Сейед Али Хаменеи в 

своем письме адресованном мученику хадж 

Касиму Сулеймани написал следующее: «Так как, 

вы находитесь на поле боя, не хочу говорить вам, 

насколько я беспокоюсь о вас, но вы должны знать, 

что я очень волнуюсь....» 

В ответ на письмо дорогого Рахбара, мученик 

хадж Касим Сулеймани написал следующее: « Моя 

ничтожная жизнь не стоит вашего беспокойства. 

Да будет моя жизнь тысячу раз жертвой вашей 

драгоценной жизни!» 

Имам Сейед Али Хаменеи видел черты 

мученичества в душе хадж Касима раньше всех 

нас. В 2005-м году, находясь в Кермане, в доме 

мученика Азимипура, в ответ на просьбу 

шафаата(заступничества)господина Джавада 

Рухуллахи, зятя этой семьи, наш дорогой Рахбар 

сказал: «В принципе, первыми, кто имеет право 

даровать шафаат, являются мученики, а за ними 

следуют их родители». 

Затем Рахбар посмотрел на хадж Касима 

Сулеймани, сидевшего там же и продолжил: «С 

Божьей помощью наш хадж Касим Сулеймани 

тоже входит в число тех, кто может даровать 

шафаат. Попросите его дать вам слово о даровании 

шафаата, но с условием сдержать свое слово!» 

В другом своем высказывании Рахбар сказал 

следующее: «Мученик Касим Сулеймани является 
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можно сказать, самым сильным командиром в 

борьбе с терроризмом в регионе. Именно этим он и 

известен. Разве мог другой командир справиться с 

теми задачами, с которыми справлялся он? Он 

приземлился на вертолете в регион, находящийся в 

360-и градусном окружении врага, попав таким 

образом, в кольцо окружения. Доблестные 

молодые бойцы, оставшиеся без командира, едва 

завидев его, заметно оживились, и 

воодушевившись увиденным, наконец-то смогли 

прорвать окружение противника и полностью 

разгромить его». 

Поздравительное письмо 

Генерал-майор Хадж Касим Сулеймани, 

командующий силами «Кудс» Корпуса стражей 

Исламской революции, написал сегодня письмо 

великому лидеру Исламской революции, и заявил 

о конце правления ИГИЛ, которое он называл 

«шаджарейи-хабис» (дерево зла), поздравил 

аятоллу Имама Сейеда Али Хаменеи и весь 

исламский мир по случаю этой великой победы. 

В письме сказано: Во имя Аллаха, Милостивого 

и Милосердного!  

«Мы даровали тебе явную победу»(Сура 

Фатх: 1-й аят) 

Как солдат, получивший прямой приказ лично 

от вас, я заявляю: «В связи с завершением 

операции по освобождению последнего оплота 
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ИГИЛ, Абу Камаля, довожу до вашего сведения, 

что американо-сионистский флаг этой 

группировки спущен, сирийский флаг поднят и с 

оккупационнонными действиями «Шаджарейи-

Хабис» покончено. От имени всех командиров 

данной зоны боевых действий, всех безымянных 

бойцов и тысяч иранских, иракских, сирийских, 

ливанских, афганских и пакистанских мучеников и 

инвалидов войны, отдавших свои жизни ради 

защиты чести и жизни мусульман, а также 

сохранности мусульманских святынь, я 

поздравляю вас и великий Иранский народ, а также 

угнетенные народы Ирака и Сирии и другие 

мусульманские народы по случаю этой великой и 

решающей победы, и для того, чтобы воздать 

благодарность Всевышнему за эту славную победу, 

я простираюсь ниц перед Всемогущим Аллахом. 

Да пребудет мир и милость Божия, с вами, наш 

дорогой и храбрый Рахбар!» 

Ваш сын и солдат Касим Сулеймани. 

 

В ответ на письмо командующего силами 

«Кудс», генерал-майора хадж Касима Сулеймани, 

относительно конца правления ИГИЛ, которое он 

называл «деревом зла», Верховный лидер 

Исламской революции, ответил: 

«Всем своим существом я благодарю 

Всемогущего Аллаха за то, что Он благословил 

самоотверженную борьбу, которую вы и ваша 

великая армия вели на самых различных уровнях, 
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подрубив тем самым с помощью своих праведных 

слуг, таких как вы, корень дерева зла, посаженного 

в Сирии и Ираке руками мировых агрессоров. Этот 

был не только удар по жестокой и печально 

известной террористической группировке ИГИЛ, 

это был еще и тяжелейший удар, нанесенной 

гнусной политике, нацеленной на разжигание 

внутренней войны в регионе, подавление 

антисионистского сопротивления и ослабления 

независимых государств посредством жестоких 

лидеров террористической группировки ИГИЛ. 

Полностью разгромя эту раковую опухоль, это 

сеющее смерть ИГИЛ, вы оказали огромную 

услугу не только странам региона и исламскому 

миру, но и всем остальным народам и человечеству 

в целом. Я вверяю вас и ваших воинов, ваших 

братьев из Ирака, Сирии и других стран, воле 

Аллаха, приветствую всех вас и молюсь за вас. Да 

пребудет с вами мир и благословение Всемогущего 

Аллаха!» 

21 ноября 2017 года(30 абана 1397 года) 

Великий Лидер Исламской Революции 

На пятничной молитве 

Две недели спустя после мученической смерти 

мученика хадж Касима Сулеймани, на пятничной 

молитве имам Сейед Али Хаменеи произнес 

следующую речь: «Нашего дорогого мученика, 

хадж Касима Сулеймани следует рассматривать не 
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как отдельную личность, а как целую школу. В 

наших глазах наш дорогой командир, ставший 

мучеником олицетворяет собой школу, особый 

ориентир, школу наставничества». 

 Воистину, мученик хадж Касим Сулеймани сам 

по себе является великой школой. Своей 

благословенной кровью он возвеличил школу 

Сопротивления. Хадж Касим всегда находился 

рядом с угнетенными, относился к ним с 

благосклонностью и был ласков с ними. По  

отношению к угнетателям же был жестким и 

непреклонным. Эти качества были признаком того, 

что он действительно являлся искренним слугой 

Божьим и принадлежал к друзьям Аллаха.  

 

Готов пожертвовать своей 
жизнью  

Одним из божественных благословений, 

полученных мною в течении всей моей жизни, 

стало знакомство с шахидом мучеником Касимом 

Сулеймани, а также братские и дружественные узы 

возникшие между нами. Я всегда был готов 

пожертвовать своей жизнью ради хадж Касима. 

Как-то в разговоре с друзьями я упомянул о том, 

как много для меня значит хадж Касим. Мой друг 

спросил меня, отчего у меня сложилось такое 

мнение о Касиме Сулеймани. Я ответил ему, что 

это случилось по двум причинам. Во-первых, из-за 



75 
 

дружеских и братских уз связывающих нас, а во-

вторых, я уверен, что своим существованием он 

приносит гораздо больше пользы Исламу, 

мусульманам, умме и движению Сопротивления, 

чем другие. Тут дело не только в эмоциях, просто я 

верю в личность этого человека именно на таком 

уровне. Вот какое место отведено ему в моем 

сердце». 

 

Генеральный секретарь движения 

«Хезболла» 

Мученик Сейид Хасан Насралла 

 

Сильная и огромная страна 

 Исламская Республика Иран сильная и 

обладающая огромным потенциалом страна. Так 

как, может дать отпор любым агрессорам даже не 

нуждаясь в помощи региональных союзников. В 

качестве примера, можно привести атаку 

Исламской Республики Иран на военную базу 

США, Айн аль-Асад, произведенную в ответ на 

мученическую смерть Касима Сулеймани. 

  Следует сказать, что если Иран считает хадж 

Касима своим национальным героем, то мы в 

Ливане считаем его героем всех угнетенных, как в 

Исламском мире, так и во всем мире в целом. Так 

как, он старался не только ради шиитов, но и ради 

спасения всего человечества и во имя этой цели 
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пожертвовал своей жизнью. У нашего дорогого  

генерала было много достижений, он был очень 

деятельным человеком. Все сказанное о нем не 

охватывает и малой части его достоинств, есть 

немало того, что не подлежит обсуждению. Долг 

каждого свободолюбивого и благородного 

человека состоит в том, чтобы отомстить самым 

главным зачинщикам и виновникам убийства 

мученика Касима Сулеймани и его соратников.   

Генеральный секретарь движения 

«Хезболла» 

мученик Сейед Хасан Насралла 

Неутомимый мученик 

 Наш дорогой генерал, мученик хадж Касим 

Сулеймани никогда не уставал работать и 

трудиться.  

Этот доблестный мученик всегда находился на 

поле боя, внимательно следил за обстановкой и 

спокойно прислушивался к мнению бойцов. 

Благодаря этим качествам, он удостоился особых 

привилегий в управлении и командовании. Другим 

его качеством являлась его неутомимая воля. Он 

никогда не сторонился работы и упорного труда. 

Был очень вынослив и терпелив перед лицом 

трудностей. Он служил Исламу, мусульманам и 

Движению Сопротивления больше, чем кто-либо 

другой. Он очень много значил, как для меня, так и 

для Движения Сопротивления.  
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 Сирийские и иракские командиры всегда 

говорили, что в борьбе с ИГИЛ мученик 

Сулеймани всегда находился на передовой 

позиции, наряду с военными, это была еще одна 

отличительная черта его характера. В первые дни 

войны (33-дневной войны между Ливаном и 

Израилем) присутствие хадж Касима в Ливане 

было жизненно важным. Однако он оставался в 

Ливане до самого последнего дня войны.  

Генеральный секретарь движения 

«Хезболла» шахид сейид Хасан Насралла 

Дух сопротивления 

Каждый раз бывая в гостях у него и у Исламской 

Республики Иран, мы собирались за общим 

столом, вместе проводили время и внимательно 

прислушивались к его словам. А он, в свою 

очередь, выслушивал наше мнение. Его 

обходительность и скромность были неизменны. 

Он никогда не забывал повторять, что находится в 

полном нашем распоряжении. Хадж Касим 

Сулеймани присоеденил к Сопротивлению 

Палестины новые звенья, с Божьей помощью он 

расширил движение Сопротивления в Газе. Он 

обеспечивал Сопротивление всем необходимым, в 

том числе, политическими, военными и даже 

образовательными возможностями. Мученик хадж 

Касим Сулеймани был духом Сопротивления 
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Палестины и пульс Сопротивления бился опираясь 

на его поддержку.  

Он не ставил различий между Сарая аль-

Кудсом, аль- Кассамом и другими Исламскими и 

националистическими группировками входящими 

в Палестинское Движение Сопротивления. Так как, 

все мы сражались против сионистского врага. 

Благодаря своему прославленному терпению, хадж 

Касиму удалось усилить Сопротивление в Газе. Он 

любил Палестину как истинный палестинец. 

Халид аль-Башт, член политического совета 

палестинской «Организации исламского 

джихада». 

Молитва рабочего 

Однажды в Наджафе, во время посещения сахна 

Хазрати Захры (ДБМ), находящегося в мавзолее 

имама Али (ДБМ), я о чем-то рассказывал ему, но 

его взгляд был обращен совсем в другую сторону. 

В стороне от нас трудился простой рабочий. Вдруг, 

не обращая внимания на мой доклад, он 

направился к тому рабочему, обнял его, поцеловал 

и сказал: «Прошу вас, помолитесьсь за меня. Вас 

ожидает духовная награда за ваш труд в этом 

святом месте». Затем он подошел к другим 

рабочим и начал разговаривать с ними. Я сказал 

обеспокоенно: Хадж Касим, ты уделил только час 

на то, чтобы присмотреться к ситуации и 

выслушать мой доклад, но вместо этого, ты 
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оставляешь нас и идешь к совсем другим людям. 

Он спокойно ответил: «Мы с тобой часто видимся, 

ты сможешь и потом доложить мне обо всем, но 

вот этих ребят я больше не увижу. Это очень 

ценные люди. Я должен попросить их о 

заступничестве и молитве. Труд этих достойных 

людей стоит большей духовной награды, чем ваша 

работа». 

Хасан Поларак 

Обращение к семьям мучеников 

Дети мои! Дочери и сыновья! Дети мучеников! 

Отцы и матери мучеников! Преданные и 

благочестивые братья, сестры и жены мучеников, 

вы тот свет, что озаряет нашу страну! В этом мире 

есть звуки, такие как звучание Корана, в которых я 

нахожу утешение и считаю их величайшей 

духовной поддержкой, и этизвуки- голоса 

родителей мучеников, которые я чувствую в детях 

мучеников, находясь в тесном общении с ними. 

Дорогие мои! Так как, вы являетесь авангардом 

этого народа, осознавайте свою ценность, храните 

в себе дух ваших мучеников! Пусть каждый 

встретившийся с вами, почувствует в вас дух 

самого мученика, его духовную силу, стойкость и 

другие его качества! Проявите снисходительность 

и простите меня! Я не смог возместить 

причитающееся многим из вас, даже детям 

мучеников. Каюсь и прошу Всевышнего Аллаха 
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простить мне все мои прегрешения. Я хочу, чтобы 

мое тело несли на своих плечах дети мучеников. 

Быть может, благодаря их чистым, незапятнанным 

рукам, Всемогущий Аллах прольет на меня свою 

благодать.   

 

Мученик хадж Касим Сулеймани, любимый 

герой мусульманской Уммы 

Просьба женщины 

Одна женщина попросила хадж Касима 

написать для нее несколько строк. Он написал 

следующее: « Во имя Аллаха. Уважаемая сестра, 

вам следует обратить внимание на несколько 

моментов: во-первых, вы являетесь преемницей 

Фатимы аз-Захры(ДБМ), великой личности, 

которая установила учение о высоком статусе 

женщины в мире, особенно в исламе и шиизме, а 

также ее достойной дочери Зейнаб Кубра(ДБМ). 

На основании этого, выполняйте условия сего 

преемства, украшайте свою жизнь и поведение их 

достойными качествами. И не забывайте о нас в 

своих молитвах! 

 

Мученик хадж Касим Сулеймани, любимый 

герой исламской Уммы, 
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Чистосердечие благословенно 

Мои дорогие братья и сестры, совершающие 

намаз! Чистосердечие благословлено. Там где 

проявляется чистосердечие, Всевышний Аллах 

дарует верным рабам своим благословение. Деяния 

их будут благословенны и они будут развиваться 

все больше и больше. Их дела будут устроены 

таким образом, что это скажется на всех них. 

Благословение дарованное за чистосердечие 

незыблемо. Это исходит от чистоты помыслов. 

Следствием этого чистосердечия является любовь 

и преданность людей, их слезы, их искренность и 

обновление революционного настроя.  

 

Мученик хадж Касим Сулеймани, любимый 

герой мусульманской Уммы 

Молитвы матерей мучеников 

Мученик хадж Касим Сулеймани никогда не 

забывал о матерях и семьях мучеников и часто 

думал о них. Был терпелив, это качество никогда 

не покидало его. Однажды я спросил у хадж 

Касима, откуда ты берешь столько терпения? На 

что он ответил: «Знаешь ли ты, сколько матерей 

шахидов в Кермане молятся за меня? Благодаря 

этим молитвам Всемогущий Аллах дарует мне 

выдержку и терпение».  
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В какой бы части страны хадж Касим ни 

находился, он всегда навещал почтенные семьи 

мучеников и старался решать их проблемы.  

 

Алиреза Разм Хусейни 

Теперь мы точно знаем, что 
стали сиротами 

  Услышав после утренней молитвы новость о 

мученической смерти хадж Касима Сулеймани, я 

заплакала. Я словно заново пережила тот день, 

когда до меня дошла весть о мученической смерти 

Хади. Дети тоже говорили: «Мама, словно горе 

потери отца вновь охватило нас. Теперь мы точно 

знаем, что стали сиротами».  

 

Шахзаде Ахмадизаде, жена генерал-майора 

Хади Качбафа, защитника мечети Зейнаб, 

погибшего в Сирии 

 

Зикр «йа Захра» 

  Ходжатуль-Ислам Асгар Асгари, пятничный 

имам города Рафсанджан, рассказывал: мученик 

хадж Касим Сулеймани испытывал особую любовь 

к Хазрати Захре(ДБМ). Он всегда неустанно читал 

зикр «йа Захра». Хадж Касим всегда повторял: 

«Мы дети матери, у которой были сломаны ребра» 
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Мы нация имама Хусейна (ДБМ) 

Мы нация мученичества! Мы нация имама 

Хусейна (ДБМ)! 

Мы оставили позади тяжелые и трудные 

события. С первых дней революции и до 

сегодняшнего дня, мы продвигались вперед во всех 

областях, уповая на милость имама Хусейна. Все 

наши победы были достигнуты именно таким 

образом. Это движение учится и совершенствуется 

подражая имаму Хусейну (ДБМ), Ахль аль-Байт 

(ДБМ) и их сподвижникам, словно бы возрождаясь 

день ото дня. Вчера был только Иран, однако 

сегодня у него появились различные ответвления. 

На сегодняшний день бойцы йеменского движения 

«Ансаруллах» также являются последователями 

имама Хусейна (ДБМ). 

 

Мученик хадж Касим Сулеймани, любимый 

герой мусульманской Уммы 

 

Гостеприимный человек 

Мученик хадж Касим Сулеймани был очень 

гостеприимным человеком. Раз в год он собирал 

всех бойцов сил «Кудс» вместе с их семьями и 

давал ифтар. Во время трапезы он лично подходил 

к каждому столу и обменивался приветствиями с 

каждой семьей. Все фотографировались с ним. Он 
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был искренен со своими подчиненными. Еще с 

военных лет он поддерживал искренние 

отношения не только с командирами, но и с 

рядовыми солдатами. Когда солдат или кто-то из 

его сотрудников увидев его просили о чем-то, он 

обязательно выполнял их просьбу, не отказывая 

никому.  

Иногда мученик хадж Касим Сулеймани 

вывозил всех командиров вместе с их семьями в 

Мешхед. Руководствуясь тем, что они являются 

солдатами войны. Восемь лет они сражались на 

войне, попадали в плен, становились инвалидами, 

терпели лишения во имя Исламской Республики. 

Хадж Касим говорил, что эти ребята достойны 

доверия, они никогда не предадут Исламский 

строй. И хотя некоторые из них во время событий 

произошедших в Кермане в 2009 году стояли в 

первых рядах подстрекателей к мятежу, для их 

защиты хадж Касим готов был поставить под удар 

собственную репутацию. Он говорил: «Они 

допустили ошибку встав не на ту сторону. Выборы 

пройдут и закончатся, а Революция и власть Вилаят 

аль-Факиха останется. Но мы должны сохранить 

этих людей для страны.  Когда это будет 

необходимо они будут сражаться. Действительно, 

многие из них до сих пор служат Революции. Пусть 

Аллах утвердит этого дорогого нашим сердцам, 

чистого дущой и помыслами мученика, нашим 

заступником, чтобы он молился за нас». 

Из воспоминаний, написанных его друзьями 
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Духовный отец 

Мученик  Сулеймани относился к сотрудникам 

и солдатам бывшим у него в подчинении, так же 

как и к своим детям, точно так же воспитывал их и 

был добр и заботлив к ним. Он не ставил различий 

между своими детьми и своими солдатами. Был 

очень добр и искренен по отношению к ним. Этот 

бесценный мученик Ислама даже в самом пылу 

сражений находился на передовой, рядом с 

солдатами, ободряя их и вселяя надежду в их 

сердца. Если у бойцов возникали какие-то 

трудности и неотложные проблемы, то он старался 

немедленно устранить их. Он не допускал, чтобы 

его солдаты или сотрудники попали в беду. 

Помимо финансовой помощи, он оказывал им и 

моральную поддержку. К примеру, он всегда 

оказывал им поддержку в выполнении 

религиозных обязанностей или же в духовных 

делах, таких как: обретение нравственности, 

воспитание, благочестие и т.д. Мученик хадж 

Касим Сулеймани был блистательным и 

проффессиональным военным, но наряду с этим он 

обладал высокой степенью духовности, терпением 

и благочестивостью. Именно благодаря этим 

высоким качествам, Всемогущий Аллах даровал 

ему величие и духовные ценности, избрав его 

среди миллионов людей. Каждый кто искренне и 

благочестиво поклоняеться Всевышнему, Аллах 

наделяет особыми духовными качествами, даруя 



86 
 

славу, почет и величие, вложив в людские сердца 

любовь к нему, помогая приобрести любовь и 

почитание общества. Аллах любит своего 

искреннего и благочестивого слугу и дарует тому 

величие. Терпение и благочестие хадж Касима 

останавливали его от поспешных решений по 

отношению к врагу, он никогда не предпринимал 

необдуманных шагов. Именно благодаря этому, он 

одерживал великие победы на полях сражений, 

неизменно принося величие Исламу и школе 

Сопротивления. 

 

Из воспоминаний, написанных его друзьями 

Он по-отечески, с любовью 
относился к сиротам  

Одним из высших духовных качеств хадж 

Касима Сулеймани, героя-мученика исламской 

Уммы, было его отеческое отношение к сиротам, 

детям мучеников, угнетенным и неимущим. Он 

неустанно служил им, заботился, любил и опекал 

их, всегда с удовольствием выполняя эту работу. В 

Сирии и Газе хадж Касим давал эхсан маленьким 

детям, накрывая для них столы кормил и поил их. 

Мученик Касим Сулеймани заботился о них 

больше чем о собственных детях. Он всегда 

поддерживал родителей мучеников, их семьи и 

детей, служа также надеждой и опорой малышам 

Газы. В какую область Ирака и Сирии не 
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отправился бы хадж Касим, это неизменно 

вызывало чувство радости и гордости у жителей 

той местности . Каждый, кто с ним видился, 

обязательно обнимал и целовал его. Видившие его 

словно окунались в свет, излившийся на них. Он 

был очень искренним и скромным человеком. 

Терпеливо выслушивал каждого и если возникала 

какая-то проблема,  старался немедленно ее 

решить. Хадж Касим никогда никого не обижал, 

напротив своими добрыми и благими деяниями он 

всегда приносил радость людям, наполняя их 

сердца счастьем. Каждый, кто видел его, гордился 

им. Если в тех областях Сирии и Ирака, где шла 

война, находился хадж Касим, то дети могли 

спокойно играть днем, и мирно спать ночью. 

Жители области также были спокойны. Больше 

всех хадж Касим любил маленьких сирот и детей 

мучеников, а к родителям мучеников относился с 

особым уважением. Таким образом, хадж Касим 

был для них и сыном и отцом и духовной опорой. 

 

Герой полей сражений 

Мученик Сулеймани был непобедимым 

полководцем и героем полей сражений. 

Встретившись с ним на фронтах и полях сражений, 

уставшие солдаты находили в себе силы и 

мужество для дальнейших действий. Едва увидев 
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его, солдаты словно львы бросались в атаку на 

врага.  

Он был неутомимым, смелым и отважным 

генералом, настоящим героем и завоевателем. 

История знала многих, с позволения сказать, 

героев, полководцев и завоевателей, имена 

которых, сегодня вряд ли кто-нибудь вспомнит. 

Истинный герой-это тот человек, который оставил 

после себя школу, подобно имаму Хусейну (ДБМ), 

который благодаря своей благословенной крови, 

пролившейся во имя Аллаха, стал 

основоположником школы Ашуры.  

 Мученик Касим Сулеймани оставил после себя 

настолько великую и достойную школу 

Сопротивления, что она и по сей день является 

опорой угнетенных и ночным кошмаром 

угнетателей. Школа Сопротивления-лучший 

способ достичь благословенной школы Ашуры, 

основанной имамом Хусейном (ДБМ). Школа хадж 

Касима Сулеймани-школа рвения и величия. Это 

славная школа победы, в ней нет места поражению, 

так как, она навсегда связана крепкими узами со 

школой Ашуры, возвысившийся до недосягаемых 

высот.  

Монаджат с Аллахом 

Мученик хадж Касим Сулеймани беседуя 

наедине со своим Творцом, просил о мученической 

смерти: О Аллах! О Всемилостивый Аллах! 
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Прошло уже много лет, как я отстал от каравана 

(мучеников), постоянно помогая другим 

настигнуть его, хотя сам так и не смог дойти до 

него. Ты знаешь, что я никогда их не забываю. Их 

имена хранятся не только в моей памяти, но и в 

моем сердце, я часто вспоминаю о них стеная и 

горько плача. О Всемилостивый Аллах! Тело мое 

слабо. Как можно не принять того, кто всю свою 

жизнь стоял на пороге твоего престола? О 

Создатель! О свет очей моих! Я всегда просил Тебя 

наполнить мою душу любовью к тебе и сжечь меня, 

если я разлучусь с Тобой. О Создатель! Я устал от 

неопределенности и от постоянного чувства стыда, 

за то, что отстал от каравана. Лелея в душе 

надежду, зимой и летом, я иду из одной пустыни в 

другую. О Карим! О Хабиб! Я взываю к Твоему 

великодушию. Ты ведаешь о моей любви к Тебе. 

Тебе хорошо известно, что кроме Тебя мне никого 

не надо. Возьми меня к Себе! 

Господи! Ужас обуял все мое существо. Я не 

способен усмирить свою сущность. Не подвергай 

меня позору! Заклинаю Тебя теми, чья честь дорога 

Тебе! Пока я не сотворил дел, порочащих честь 

этих людей, присоедини меня к их каравану! 

О Аллах! Я стою перед Твоим престолом с 

пустыми руками. Мне нечего предложить Тебе и 

нет сил оправдываться. Но у меня имеется только 

одно сбережение, на которое я надеюсь и уповаю: 

это мое стремление всегда трудиться во славу Тебя. 

Все мои начинания были только во имя Тебя. Я 
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трудился и работал только во славу Тебя и брал в 

руки оружие, чтобы встать на защиту веры. Это и 

есть мое богатство, и я уповаю на то, что ты 

примешь это от меня. 

О мой Творец! О свет моих очей и Почитаемый 

мной! Тебе известно о моей любви к Тебе! Не раз я 

видел Тебя, глазами сердца и чувствовал Твое 

присутствие. Я не могу быть вдали от тебя. Хватит, 

прими меня! Но так, чтобы я был достоин Тебя!  

 

Мученик хадж Касим Сулеймани любимый 

герой мусульманской Уммы 

Он был словно бескрайнее море 

Каждый раз читая о нем, я находил в нем все 

новые черты и достоинства. Он и в самом деле 

завоевал сердца людей в нравственной, духовной и 

политической сферах.  

  Одной из присущих ему особенностей была 

его безграничная преданность и верность делу 

великой Революции, Вилаят аль-Факиху и школе 

Сопротивления. Он никогда не уставал служить 

Революции и движению Сопротивления. Служить 

и трудиться во славу Божию было для него лучшим 

из дел. Начиная с первых дней революции, вплоть 

до своей мученической кончины, наш дорогой 

генерал с присущим ему благочестием, денно и 

нощно своими добрыми поступками оказывал  

неоценимые услуги исламу, мусульманам, школе 
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Ахль аль-Байт (ДБМ) и фронтам Сопротивления. 

За какое бы дело он не принимался, все свои 

начинания он с блеском доводил до конца. Все его 

прекрасные деяния исходили из его веры и любви 

к Аллаху.  

Своим благородством, благочестием, 

искренностью и терпением, мученик хадж Касим 

Сулеймани оказал огромное влияние на людей. Он 

прошел свой жизненный путь как истинный 

мученик; говорил как мученик и жил как мученик, 

достигнув в конце желанной вершины-шахадата. 

Каждому, кто является  истинным слугой 

Божьим и обладает благочестием, Аллах дарует 

более высокое положение, чем тот мог бы 

пожелать! Таково обещание Аллаха. 

Поистине Касим Сулеймани является 

прекрасным примером и великой школой для тех, 

кто находится в поисках истинного счастья! 

 Мир тебе, о опора угнетенных! 

Мир тебе, о повелитель сердец! 

Ложный национализм 

Большинство националистов в Иране лицемеры 

и лжецы, размахивающие флагом национализма в 

противовес Исламу. Когда речь шла о любви к 

родине и усердном труде во благо ей, 

националистов словно ветром сдувало, если это не 

так, то на войне мы видели бы их сражающимися в 

первых рядах защитников родины. Но за восемь 
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лет войны мы так и не увидели ни одного из членов 

зарубежного Национального движения 

сопротивления или же Национального фронта. Мы 

так и не стали свидетелями того, чтобы кто нибудь 

из них записался добровольцем на фронт или же 

собрав отряд добровольцев, отправил бы на фронт 

батальон или дивизию. Такого никогда не 

случалось. Их целью являлась дискредитация 

Ислама, при помощи ложного национализма.   

 

Мученик хадж Касим Сулеймани, любимый 

герой мусульманской Уммы 

Шатер Вилаята 

Понятно, что Исламский мир нуждается в 

руководстве. С точки зрения шариата и фикха, 

руководство, назначенное Непогрешимым имамом 

(ДБМ) и связанное с Ним, является обязательным. 

 Вам прекрасно известно, что имам Хомейни, 

наш благочестивейший ученый богослов, 

потрясший и изменивший мир и возродивший 

ислам, назвал руководство Факиха единственным 

рецептом спасения Уммы. О вы, шииты, которые 

верите ему ссылаясь на мазхаб, или же вы, 

сунниты, которые верите ему ссылаясь на ум, я 

взываю к вам! Оставьте в стороне все ваши 

разногласия и ради спасения Ислама никогда не 

покидайте спасительный шатер Вилаята! Шатер 

Вилаята-это шатер самого Пророка (ДБАР)! 
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Мученик хадж Касим Сулеймани, любимый 

герой мусульманской Уммы 

Самые блистательные моменты 
его командования 

В 1379 году хиджры (2002 году) Великий Лидер 

Исламской революции Аятолла имам Сейед Али 

Хаменеи поручил руководство Корпуса Исламской 

гвардии хадж Касиму Сулеймани. Наиболее яркие 

моменты его командования Корпусом Стражей 

Исламской революции связаны с дальнейшим 

усилением влияния Ирана в Западной Азии, 

особенно в процессе исламского возрождения, а 

также усилением ливанской группировки 

«Хезболла», и палестинских боевых группировок. 

Все это достаточно очевидно проявило себя в 

различных сражениях, в том числе и в 33-дневной 

войне между ливанской «Хезболлой» и 

сионистским режимом, и в 22-дневной войне 

палестинских боевиков против 

высоковооруженной израильской армии в секторе 

Газа. 

Не будь вас, кто выполнил бы 
эту работу? 

Однажды наш дорогой Рахбар позвал меня и 

знаком попросил приблизиться. Когда я подошел к 



94 
 

нему, он открыл книгу, которая была у него в руках 

и показал мне фотографии несколькихмучеников. 

Мученика Бакери, мученика Багери и мученика 

Зейнаддина. Одна из фотографий была моей. 

Рахбар спросил у меня: «Как вы думаете, какое 

отношение имеет ваша фотография к остальным?» 

Я ответил: «Думаю, раз это фото моей юности, то 

здесь собраны фотографии моих ровесников». 

Рахбар сказал: «Они выполнили свои обязанности 

и покинули нас. Аллаху было угодно, чтобы вы 

остались и продолжали выполнять работу 

потруднее той, которая в свое время досталась им. 

Не будь вас, кто взялся бы за эту работу?» 

 

Мученик хадж Касим Сулеймани, любимый 

герой мусульманской Уммы 

Мученическая смерть было его 
наградой 

Он был одним из самых выдающихся людей 

взращенных Исламом и школой имама Хомейни. 

Всю свою жизнь он посвятил джихаду во славу 

Аллаха. Мученическая смерть стала наградой за 

его непристанные труды на протяжении многих 

лет. С Божьей помощью, дело, над которым он 

трудился, не приостановится с его уходом и путь 

его будет продолжен. Однако тех, чьи руки 

прошлой ночью обагрились его кровью и кровью 

остальных мучеников, ждет неминуемая расплата. 



95 
 

Мученик Сулеймани является мировым лицом 

Сопротивления. Все сторонники Сопротивления 

требуют мести за его смерть. Пусть друзья и враги 

знают, что Сопротивление и джихад будут 

продолжаться с еще большей решительностью.  

Окончательная победа за сражающимися на этом 

пути. Очень горько осознавать, что нашего 

дорогого и самоотверженного полководца больше 

нет среди нас, но продолжение борьбы и победа 

станет для убийц и преступников еще более 

горьким фактом.  

 

Лидер исламской Уммы 

Аятолла имам Сейед Али Хаменеи 

Великий человек 

Шейх Халид аль-Молла, один из известных в 

Ираке суннитских священнослужителей 

рассказывает: хадж Касим Сулеймани покинув 

свою страну, занимается обучением иракцев, 

которые ведут в пустынях борьбу с терроризмом, 

отдыхая на голой земле. Он великий человек. 

Чтобы защитить Ислам и мусульман, он то 

приезжает в Ирак, то едет в Сирию. 
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Хорошо знающий свою эпоху не 
будет следовать уловкам врага 

11 февраля 2018 года Хаджи Касим Сулеймани 

заявил на торжественном собрании жителей 

Кермана следующее: «Современный Иран смог 

нейтрализовать все провокации врага, поскольку 

опирается на Ислам, принесенный Пророком 

Мухаммадом (ДБАР). Хорошо знающий свою 

эпоху не будет следовать уловкам врага. Враг 

боится нас. Страх врагов и провал их замыслов 

является результатом следования истинному 

Исламу  

Принесенному Мухаммедом (ДБАР). Имам 

Хомейни настаивал на следовании именно этому 

Исламу.  

Следование истинному исламу Мухаммеда 

(ДБАР) является основным посылом школы 

Касима Сулеймани. Подчинение Исламу означает 

подчинение имаму Хомейни и имаму Хаменени. 

Хадж Касим Сулеймани считал, что школа 

Хомейни является продолжением школы Ислама. 

А школа Хаменеи - продолжение школы великого 

Хомейни. В истинном исламе, в теории о высшем 

руководителе величие, власть и богатство стоят 

наряду с высокой духовностью, так как, 

источником величия, власти и богатства является 

именно духовность.  

Могущество, финансовые возможности, 

истинная свобода от всех форм рабства 
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порабативших человечество, наравне с 

духовностью- все это является составляющими и 

характеристиками истинного ислама. 

Воспитанник Ислама и имама 

Мученик Хадж Касим Сулеймани был великой 

личностью и одним из достойнеших учеников 

Ислама и имама Хомейни. Его ценные заслуги 

перед Исламом и мусульманами, несомненно, 

являются огромным богатством, отмеченным в 

скрижалях Божьего суда. 

Аятолла Сейед Али Хаменеи. 

Слезы хадж Касима 

Настало время вечернего намаза. Хадж Касим 

так громко плакал во время молитвы, что все мы 

были поражены. После намаза, набравшись 

храбрости я спросил: «Почему вы так плакали?» 

Хадж Касим ответил: «Сионистский режим уверен, 

что за последующие 24 часа он вряд ли будет 

опозорен еще больше. Поэтому будет 

бесперерывно сбрасывать бомбы на головы 

жителей Газы, особенно на головы невинных 

детей, утопив их в крови. Меня беспокоят 

трагедии, которые должны произойти в 

ближайшие 24 часа.  

Он молил Аллаха, прося отвести беды от Газы. 

Доктор Мисбах Багери Кани 
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О Хазрати Захре (ДБМ) 

В Фатиме-Захре собрались все лучшие качества, 

которые только можно себе представить в 

женщине и человеке. Она не была обычной 

женщиной. Она была духовной женщиной, святой, 

в буквальном смысле высокодуховным существом, 

созданном в человеческом обличии. Она обладала 

чертами всех Пророков (ДБАР). 

 

Мученик хадж Касим Сулеймани, любимый 

герой мусульманской Уммы 

Общество-это наша семья 

Хадж Касим снискал любовь и уважение всех 

слоев общества, несмотря на различность их 

мышления. Он считал социальное расслоение 

неправильным. В одном из своих выступлений он 

сказал: Я и мои люди, я и мои друзья, я и мои 

сторонники, это женщина покрыта, та нет, этот 

придерживается правых взглядов, тот левых, кто 

останется в итоге? Девушка с неполным хиджабом-

моя дочь, наша дочь, ваша дочь. Она дитя нашего 

общества. Все перечисленные мной люди и есть 

наш народ. Все они наши дети. Член Хезболлах не 

должен общаться только со своим товарищем, он 

должен завязать отношения и с теми, чья вера 

слаба. 

Общество-это наша семья.  
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Напутствие хадж Касима  

Мы летели вместе с хадж Касимом из Кермана 

в Тегеран. Одна из стюардесс была в неполном 

хиджабе. Хадж Касим тихо позвал  девушку и что-

то сказал ей тихим голосом. Не знаю о чем они 

говорили, но через несколько минут я увидел ее 

полностью покрытой. По поведению хадж Касима 

и реакции девушки было понятно, что он ласково 

попросил ее поправить хиджаб. 

 

Худжат уль-Ислам Аскер Аскери 

Воздайте должное кольцу 

Зейнаб, дочь мученика Мехраби, из города 

Мешхеда, рассказывает: «Однажды, я была на 

одном мероприятии, увидев там хадж Касима я 

подошла к нему, поздоровалась и попросила: хадж 

Касим, вы не могли бы подарить мне ваше кольцо? 

Он опустил голову и улыбнулся. Я повторила свою 

просьбу. Хадж Касим, мы не могли бы подарить 

мне ваше кольцо? Тогда он спросил: Из какого 

города вы приехали? Представившись, я ответила, 

что приехала из Мешхеда. Сняв с пальца кольцо он 

протянул его мне со словами: Я подарю тебе свое 

кольцо, но с условием, ты должна воздать ему 

должное!» 

Зейнаб, дочь мученика Мехраби вспоминает: я 

удивилась от таких слов и спросила у него: хадж 
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Касим, что значит воздать должное? Он засмеялся 

и сказал: это значит, каждый раз посещая гробницу 

имама Резы(ДБМ) ты должна молиться, о моей 

мученической кончине. 

  Мое сердце словно ухнуло вниз. Я невольно 

протянула руку и сказала: Я не хочу брать ваше 

кольцо. Вы должны жить, вы-костяк движения 

Сопротивления, вы правая рука имама Сейеда Али 

Хаменеи. Даже если сотни детей мучеников, таких 

как я, погибнут мученической смертью, ничего не 

изменится. Но вы должны жить» 

Условие для достижения 
мученической смерти 

Тот, кто не живет как мученик, не может 

считаться мучеником. Для того, чтобы стать 

мучеником, следует жить подобно мученику. Если 

сегодня вы чувствуете дух мученичества 

исходящий из чьих-то слов, поступков и 

поведения, то знайте, что он будет мучеником. Все 

наши мученики, прежде чем достигнуть шахадата, 

обладали данными качествами. Равно тому, как 

нельзя стать ученым, не изучая наук. Для того, 

чтобы стать ученым, следует учиться. Для того, 

чтобы стать мучеником, следует жить подобно 

мученику. 

 

Мученик хадж Касим Сулеймани, любимый 

герой мусульманской Уммы 
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Наставления дочери 

Доченька, каждый, кто познает Творца, 

испытывает к Нему особое влечение. В частности, 

он будет очень внимателен к совершаемым 

намазам и молитвам и будет стараться избегать 

греховного. Человек, познавший величие Аллаха, 

становится целомудренным и пренебрежительным 

по отношению к мирским благам.  Познание 

Аллаха приводит человека к подчинению и 

смирению Всевышнему. Познав Аллаха, человек 

больше ни в ком не нуждается.  

Я прошу Аллаха даровать этой хорошей, 

благочестивой, набожной, и покрытой девушке, 

которой горжусь, счастье познания Аллаха и 

счастье интереса к Нему. 

Мученик хадж Касим Сулеймани, любимый 

герой мусульманской Уммы 

Я иранец 

Достигнуть величия мученичества–значит 

пожертвовать самым важным и дорогим из 

дарованных нам мирских благ, ради стремления, 

которое считаешь благотворным для человечества. 

Это та миссия, которая стоит во главе велишайших 

человеческих ценностей. К этому стремились все 

Пророки (ДБАР), ниспосланные Аллахом, это 

намерение имеющее высшие духовные истоки. 

Возвеличиться до степени мученичества, является 
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высшей степенью всех человеческих идеалов и не 

укладывается ни в какие материальные понятия. 

Принятие подобного мышления является тем 

удивительным источником, из которого черпают 

силы борцы за истину, пустя насмарку все расчеты 

вражеского фронта. Судя по опыту, этот источник 

способен поставить врага в безвыходное и 

унизительное положение. Так кем же был этот 

человек, посвятивший всю свою жизнь борьбе с 

такфиристами и спешаший на зов помощи всех 

угнетенных, независимо от их вероисповедания и 

взглядов? 

В свое время он сам прекрасно ответил на этот 

вопрос: Знай, мой ненавистный враг, что я иранец. 

Хочешь испугать меня отрезанием голов? Я не из 

тех, кто ждет очереди, для того, чтобы пойти на 

фронт. И это так, пока Касим Сулеймани 

существует». 
За последние три года этот благочестивый человек 

являлся одним из самых узнаваемых персон мирогого 

сообщества. О нем, как о командире спорного военного 

ведомства и об одном из нескольких военных 

назначенцах Ближнего Востока, ходило много историй. 

Бойцы считали его легендой, враги же видели в нем 

свою погибель. Но обе стороны без исключения 

признавали его лидером.  

Начиная с нашего знакомства, случившегося в 

1982-м году, я знаю его как благочестивого, 

смелого, скромного человека и искреннего 

революционера. Он был очень самоотверженным. 
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По ночам он совершал богослужение, обращался с 

молитвой к Аллаху и часто читал Коран. 

Испытывал искреннюю и глубокую любовь к 

Создателю, дорогому Пророку (ДБАР) и 

набожным людям. Был верен строю Вилаят аль-

Факиха. Вся его наружность говорила о его 

набожности и благочестивости. Он очень любил 

людей. Искал любую возможность для служения 

народу и помощи бедным и обездоленным. Во 

время восьмилетней войны шедшей на юго-

востоке страны; в Афганистане, Ливане, 

Палестине, Сирии, Ираке, Йемене и Бахрейне он 

думал только об Аллахе и защите угнетенных. Все 

его существо было пропитано бесконечной верой и 

чистосердечием. 

Али Ширази 

Я был братом хадж Касима 

Они (США) без зазрения совести заявили, что 

это они убили Касима Сулеймани. Американцы 

убили генерала Касима Сулеймани. Я был братом 

Касима Сулеймани. Они убили его заявив: «Да, это 

сделали мы. Как такое возможно, в каком мире мы 

живем?»  

Эти слова произнес президент России, 

Владимир Путин, выступая на пленарном 

заседании Международного дискуссионного клуба 

«Валдай». 
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Проникновенные слова о хадж 
Касиме 

Великий и почитаемый всеми мученик 

Исламской уммы хадж Касим принадлежит не 

только народу Ирана. Вся мусульманская Умма 

считает его ревностным и почитаемым мучеником. 

Мученик хадж Касим Сулеймани прожил свою 

полную величия и достоинства жизнь во имя веры 

Аллаха и благословенного пути Ахль аль-Байт 

(ДБМ).  

 Этой доблестный герой своей искренней 

речью, притягательным поведением, добрым 

нравом и искренними поступками возвеличил 

Исламский мир и школу Ахль аль-Байт (ДБМ), 

принеся славу и почет мусульманам.  

Почему все так любили хадж Касима? Почему 

вести о его мученической кончине были встречены 

со слезами не только в Иране, но и во всех 

мусульманских странах и даже в некоторых 

немусульманских странах? В чем причина? Что 

такого совершил хадж Касим? 

Хадж Касим Сулеймани, отличался добрым 

нравом, благочестием и большим терпением. Его 

искренность и смирение, доброта и забота о людях, 

не делая при этом разницы между богатыми и 

бедными, а также его преданность делу 

Революции, являющейся наследием Имама 

Хомейни, строю Вилаята и нашему дорогому 

лидеру Имаму Сейеду Али Хаменеи, и его особое 
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внимание к родителям, семьям и детям мучеников, 

замеченное всеми, стали причиной всеобщей 

любви к нему. 

В обычной жизни хадж Касим всегда жил 

скромно, ничем не отличаясь от бедных и 

обездоленных слоев населения и не ставя разницы 

между собой и ими. Машина, которую он водил, 

дом, в котором жил, одежда, которую он носил, в 

целом весь образ жизни хадж Касима отличался 

крайней скромностью. Он никому не давал 

почувствовать того, что является государственным 

чиновником высшего ранга и генералом армии. Он 

отличался скромным нравом. В ежегодно 

проводимых в городе Керман мероприятиях по 

случаю кончины Хазрати Фатимы-Захры (ДБМ), 

«Айями-Фатимия», он лично прислуживал 

присутствующим. Любовь и привязанность, 

которую люди питали к хадж Касиму, объяснялась 

этими прекрасными и богоугодными качествами, 

которыми он обладал.  Этот почитаемый мученик 

никогда не уставал служить исламу, мусульманам, 

народу, революции, Вилаят аль-Факиху и 

движению Сопротивления.  

Хадж Касим завещал следующее: «Пусть на 

моем надгробным камне напишут: солдат 

Касим Сулеймани, а не генерал Касим 

Сулеймани». 

Этот великий мученик Ислама, ревностно и 

храбро боролся, оказывая сопротивление силам 

зла, враждующим с мусульманами. Сражаясь и 
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уничтожая в Сирии и Ираке террористов-

такфиристов ИГИЛ, являющихся ярыми врагами 

шиитских святынь, Хадж Касим ценой своей 

жизни и крови сумел освободить святыни Ахль 

аль-Байт (ДБМ). Вдобавок этот отважный герой 

спас мусульман и немусульман Ирака и Сирии от 

нападения террористов, встав на защиту их чести, 

достоинства и добродетели, принеся славу всему 

мусульманскому миру. Враги думали, что, убив 

хадж Касима Сулеймани, они смогут положить 

конец школе Ахль аль-Байт (ДБМ) и 

Сопротивлению. Но грязный и малодушный план 

противника сработал не так, как они того хотели. 

Эта жестокая организация террористов-

такфиристов ИГИЛ не сумела устоять перед 

натиском славной школы Сопротивления, под 

руководством мученика хадж Касима Сулеймани и 

члены ИГИЛ с позором сбежали из Ирака и Сирии, 

переодевшись в женскую одежду. Мученик хадж 

Касим показал величие и мощь школы 

Сопротивления силам зла, стоящим за ИГИЛ и 

предоставляющим им оружие и материальную 

поддержку, то есть Америке и сионистскому 

израильскому режиму, а также  некоторым 

западным странам, оказывающим им поддержку. 

Хадж Касим Сулеймани – мученик 

принадлежащий всему человечеству. С его 

благословенной мученической кончиной фронт 

Сопротивления только укрепился, постепенно 

набирая силу и мощь. На сегодняшний день хадж 



107 
 

Касим Сулеймани олицетворяет собой великую 

школу Сопротивления и противоборства злу во 

всем мире. Он был словно тонкий запахом 

парфюма сокрытый в маленьком флакончике, 

когда же флакончик открывается, аромат парфюма 

начинает распространяется повсюду. Вот каким 

нам представляется благословенное мученичество 

хадж Касима. После того как он принял 

мученическую смерть, его свежее благоухание 

распространилось по всему миру. Его героическое 

мученичество породило в сердцах миролюбивых 

людей любовь и привязанность к школе 

Сопротивления. Таким образом хадж Касим 

прославил школу Сопротивления, пролив свою 

благословенную кровь. Слава Господу миров! На 

сегодняшний день Ливанское движение Хезболла, 

Йеменское движение Ансарулла, Палестинская 

организация освобождения Хамас, Иракские силы 

народного ополчения Хашди-Шааби а также 

фронты Сопротивления Фатимийюн и Зейнабийюн 

являются гениальными произведениями 

созданными благодаря мученику хадж Касиму 

Сулеймани. Эти произведения-Армии Аллаха, 

твердо стоящие на страже угнетенных. Эти армии 

доблестно сражаются против злобных и 

безжалостных сил и оказывая яростное 

сопротивление, повергают врага в бество. 

Формирование этих доблестных армий Аллаха и 

появление ревностных мучеников исламской 
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уммы, таких как мученик хадж Касим, являются 

дарами великой Иранской Исламской Революции.  

Мученик хадж Касим Сулеймани был одним из 

славных учеников Иранской Исламской 

революции. Если бы не та революция, еще не 

известно, какая судьба постигла бы мусульман и 

святыни Ахль аль-Байт (ДБМ), оставшихся 

беззащитными перед лицом врагов Божьих. 

 Эта великая революция является небесным 

благословением для всех мусульман и 

величественным шатром, возведенным перед 

святынями Ахль аль-Байта (ДБМ). Именно 

поэтому мы должны научиться ценить этот шатер, 

объединиться вокруг него, защищая веру Аллаха, 

шариат Пророка (ДБАР), школу Ахль аль-Байта 

(ДБМ) и власть Вилаят аль-Факиха.  

Если не приведи Господи, что-нибудь случится 

с этой великой революцией, останется ли тогда 

что-то от Божьих законов и школы Ашуры? 

На сегодняшний день безжалостные и 

бессердечные враждебные силы тратят миллиарды 

на уничтожение Ашуры, школы Сопротивления и 

власти Вилаят аль-Факиха. Они  работают день и 

ночь ради достижения этой ложной цели. Врагу 

страшны именно вышеперечисленные пункты.  

Мы получили возможность благополучно 

посещать святыни Ахль аль-Байт (ДБМ), благодаря 

благословенной крови мучеников, соратников и 

товарищей хадж Касима Сулеймани, во главе с ним 

самим. Касим Сулеймани прошел свой жизненный 
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путь как мученик, говорил как мученик, жил как 

мученик и погиб, как мученик, достигнув высокой 

степени шахидства. 

На вторую годовщину смерти мученика Касима 

Сулеймани я отправился в Керман, чтобы 

принимать паломников, пришедших навестить его 

могилу. Восемь дней спустя, для того чтобы 

вернуться обратно из Кермана в Кум я сел в такси 

и попросил водителя отвезти меня на вокзал. Он 

согласился. По дороге водитель понял по моему 

акценту, что я туркоязычный, и спросил: Брат, ты 

откуда? Я сказал, что я азербайджанец. Тогда он 

спросил: Иранский азербайджанец или приехал из 

Азербайджанской Республики? Я сказал, что 

приехал из Азербайджанской Республики. Он 

спросил: Ты приехал навестить хадж Касима? Я 

ответил: Да. Он спросил: Ты действительно 

любишь хадж Касима? Я засмеялся и ответил: 

«Разве я приехал бы, если бы не любил хадж 

Касима?» 

На этот раз я сам задал ему вопрос: а ты любишь 

хадж Касима? Чувствуя, что я верующий он 

ответил: Брат, я не верующий человек, не 

совершаю намаз и не соблюдаю пост. Я привык 

пить вино и весело проводить время. Я свободный 

человек и не интересуюсь политикой. Но к хадж 

Касиму я испытываю чувство любви и глубокой 

признательности. Я спросил: За что ты любишь 

хаджи? Он ответил: Мученик Сулеймани был 

очень ревностным человеком. Оберегая свою честь 
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и достоинство, он стоял на защите чести и 

достоинства всех мусульман, вот в чем причина 

моей любви к нему. 

  

Мученичество: Это одна из высших степеней 

при престоле Всевышнего. Всемогущий Аллах не 

каждому дарует эту высокую степень. Всевышний 

дарует ее только Своим истинным слугам. 

Мученичество-это такой священный статус, что 

Всевышний Аллах вселяет в сердца людей любовь 

к достигшим мученичества шахидам. Подобно 

тому, как вселил любовь к повелителю мучеников, 

имаму Хусейну (ДБМ) в сердца мусульман и 

немусульман. Вот она, школа хадж Касима 

Сулеймани! 

Мир тебе, о Генерал, стоящий на страже чести и 

достоинства Ислама! 

Мир тебе, о Генерал, стоящий на страже чести и 

достоинства Ахль аль-Байт (ДБМ)! 

Мир тебе, о Генерал, стоящий на страже чести и 

достоинства мусульман! 

Мир тебе, о Генерал, который спеша на зов 

помощи угнетенных, уверенно противостоял 

угнетателям! 

Мир тебе, о Генерал, который подобно 

разьяренному льву заставлял врагов трястись от 

страха на поле боя!  

Мир тебе, о Генерал, который всегда оставался 

верен Имаму Сейиду Али Хаменеи! 
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Мир тебе, наш доблестный Генерал, который 

своей благословенной кровью прославил и 

возвысил школу Сопротивления! 

 

Реза Агали 

Азербайджанское Движение Зухура 

 

 

Конец 
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